
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 869 869

OBWIESZCZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie płatności  
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  

oraz przekazywania informacji dotyczących tych płatności

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst rozpo-
rządzenia Ministra Finansów z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie płatności w ramach programów finansowanych z udzia-
łem środków europejskich oraz przekazywania informacji dotyczących tych płatności (Dz. U. z  2021  r. poz.  2081), 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1)	 rozporządzeniem Ministra Finansów z  dnia 22 grudnia 2022  r. zmieniającym rozporządzenie w  sprawie płatności 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz przekazywania informacji dotyczących 
tych płatności (Dz. U. poz. 2831);

2)	 rozporządzeniem Ministra Finansów z  dnia 8 września 2023  r. zmieniającym rozporządzenie w  sprawie płatności 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz przekazywania informacji dotyczących 
tych płatności (Dz. U. poz. 1927).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje:

1)	 § 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie płatności 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz przekazywania informacji dotyczących 
tych płatności (Dz. U. poz. 2831), który stanowi:

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.”;

2)	 § 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 8 września 2023 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie płatności 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz przekazywania informacji dotyczących 
tych płatności (Dz. U. poz. 1927), który stanowi:

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.”.

Minister Finansów: A. Domański

1)	 Minister Finansów kieruje działami administracji rządowej – budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów 
(Dz. U. poz. 2710).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 869

﻿

Załącznik do obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 6 maja 2024 r. (Dz. U. poz. 869)

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie płatności w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz przekazywania informacji dotyczących tych płatności 

Na podstawie art. 188 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)	 wzór zlecenia płatności;

2)	 zakres, terminy i tryb przekazywania przez Bank Gospodarstwa Krajowego informacji dotyczących płatności;

3)	 wzory, zakres, terminy i tryb przekazywania informacji przez instytucję, z którą beneficjent zawarł umowę o dofinan-
sowanie projektu, do dysponenta części budżetowej lub do zarządu województwa.

§ 2. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o:

1)	 ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych;

2)	 Banku – należy przez to rozumieć Bank Gospodarstwa Krajowego;

3)	 instytucji – należy przez to rozumieć:

a)	 instytucję, o której mowa w art. 188 ust. 1 ustawy, z którą beneficjent zawarł umowę o dofinansowanie lub która 
wydała decyzję, o których mowa:2)

–	 art. 5 pkt 9 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324 
i 862),

–3) art. 9 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego 
z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. z 2021 r. poz. 664),

–	 art. 9 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818),

–4) art. 11 pkt 4 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udzia-
łem Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego (Dz. U. z 2020 r. poz. 2140) albo 

–4) art. 8 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. poz. 1079), 

b)	 inny podmiot upoważniony przez instytucję wymienioną w lit. a, o którym mowa w art. 188 ust. 1a ustawy;

4)	 dysponencie – należy przez to rozumieć dysponenta części budżetowej, wskazanego w zleceniu płatności;

5)	 terminie płatności – należy przez to rozumieć dzień, w którym nastąpiło obciążenie rachunku bankowego Ministra 
Finansów w Banku, wynikające ze złożonych w danym okresie zleceń płatności;

6)	 odbiorcy płatności – należy przez to rozumieć podmiot, na którego rachunek są przekazywane płatności.

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz 
z 2024 r. poz. 858.

2)	 Wprowadzenie do wyliczenia w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. a rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 
2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie płatności w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz przekazywania informacji dotyczących tych płatności (Dz. U. poz. 2831), które weszło w życie z dniem 30 grudnia 2022 r.

3)	 Ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 1 lit. b rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.
4)	 Dodane przez § 1 pkt 1 lit. c rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 869

﻿

§ 3. 1. Wzór zlecenia płatności dla środków pochodzących z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europej-
skiego Funduszu Rybackiego na lata 2007–2013, Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy, Norweskiego Mechani-
zmu Finansowego 2009–2014 i Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009–2014 określa za-
łącznik nr 1 do rozporządzenia.

1a.5) Wzór zlecenia płatności dla środków pochodzących z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Morskiego i  Rybackiego na lata 2014–2020, Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym,  
Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych, instrumentu „Łącząc Europę” na lata 2014–2020, Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego na lata 2014–2021 oraz Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego na lata 2014–2021 
określa załącznik nr 1a do rozporządzenia.

1b.6) Wzór zlecenia płatności dla środków pochodzących z  funduszy strukturalnych, w  tym środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus przeznaczonych na zwalczanie deprywacji materialnej, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz 
Sprawiedliwej Transformacji, Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, instrumentu „Łącząc Europę” 
na lata 2021–2027 oraz środków Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy, określa załącznik nr 1b do rozporządzenia.

2.7) Zlecenie płatności sporządzone według wzoru, o którym mowa w ust. 1–1b, jest przekazywane przez instytucję do 
Banku w postaci elektronicznej.

3. Instytucja może, w postaci elektronicznej:

1)	 skorygować złożone w Banku zlecenie płatności od dnia jego złożenia do końca okresu składania zleceń płatności;

2)	 anulować zlecenie płatności najpóźniej w dniu bezpośrednio poprzedzającym termin płatności;

3)8)	 skorygować zrealizowane zlecenie płatności.

4.9) W przypadku zrealizowanego zlecenia płatności nie można skorygować kwoty wpisanej w zleceniu płatności, na-
zwy i wszystkich danych odbiorcy płatności oraz jego numeru rachunku bankowego, nazwy i wszystkich danych benefi-
cjenta, z wyjątkiem sektora beneficjenta w przypadku zleceń płatności zrealizowanych w ramach perspektywy finansowej 
2021–2027, a także tytułu płatności oraz nazwy programu. 

5.10) Za skorygowanie zrealizowanego zlecenia płatności, o którym mowa w ust. 3 pkt 3, uważa się również przekazaną 
do Banku informację o podziale kwot płatności wypłaconych w ramach perspektywy finansowej 2021–2027 na więcej niż 
jedną pozycję klasyfikacji budżetowej. Informacja ta jest przekazywana przez instytucję również do właściwego dysponen-
ta części budżetowej.

§ 4. 1. Bank przekazuje instytucji, która wystawiła zlecenie płatności, w postaci elektronicznej, informację o jego wy-
konaniu, najpóźniej pierwszego dnia roboczego następującego po dniu, w którym dokonano płatności.

2. W przypadku płatności przekazanych na rachunek odbiorcy płatności innego niż beneficjent, Bank dodatkowo infor-
muje beneficjenta o dokonaniu płatności, pierwszego dnia roboczego następującego po dniu, w którym płatności zostały 
dokonane.

3. Przepisu ust. 2 nie stosuje się, gdy beneficjent jest państwową jednostką budżetową.

4. W przypadku niewykonania zlecenia płatności, Bank niezwłocznie przekazuje instytucji, o której mowa w ust. 1, 
w postaci elektronicznej, informację o jego niewykonaniu wraz z podaniem przyczyny jego niewykonania.

§ 5. 1. Bank udostępnia instytucji, w postaci elektronicznej, zbiorczą informację o zleceniach płatności otrzymanych od 
tej instytucji pomiędzy terminami płatności, pierwszego dnia roboczego następującego po upływie każdego terminu płatności.

5)	 Ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 2 lit. a rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.
6)	 Dodany przez § 1 pkt 2 lit. b rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2; w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 8 września 2023 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie płatności w ramach programów finansowa-
nych z udziałem środków europejskich oraz przekazywania informacji dotyczących tych płatności (Dz. U. poz. 1927), które weszło 
w życie z dniem 20 września 2023 r.

7)	 Ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 2 lit. c rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.
8)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. d rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.
9)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. e rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.
10)	 Dodany przez § 1 pkt 2 lit. f rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 869

﻿

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, zawiera w szczególności:11)

1)	 nazwę instytucji;

2)	 nazwę dysponenta;

3)	 nazwę programu i numer projektu;

4)	 wskazanie beneficjenta i odbiorcy płatności;

5)	 część, dział, rozdział, paragraf klasyfikacji wydatków;

6)	 kwoty wynikające ze zleceń;

7)	 rodzaj płatności (refundacja, zaliczka), w podziale na źródła finansowania (budżet, rezerwa celowa wraz z numerem 
decyzji Ministra Finansów);

8)	 kategorię interwencji – w przypadku zleceń płatności, o których mowa w § 3 ust. 1;

9)	 numer zlecenia płatności.

3. Informacja, o której mowa w ust. 1, jest udostępniana w podziale na programy.

§ 6. 1. Bank udostępnia instytucji, w postaci elektronicznej, zbiorczą informację o płatnościach dokonanych w każdym 
terminie płatności na podstawie zleceń płatności otrzymanych od tej instytucji, pierwszego dnia roboczego następującego 
po upływie tego terminu.

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, zawiera w szczególności:12)

1)	 nazwę instytucji;

2)	 nazwę dysponenta;

3)	 nazwę programu i numer projektu;

4)	 wskazanie beneficjenta i odbiorcy płatności;

5)	 część, dział, rozdział, paragraf klasyfikacji wydatków;

6)	 kwoty płatności;

7)	 rodzaj płatności (refundacja, zaliczka), w podziale na źródła finansowania (budżet, rezerwa celowa wraz z numerem 
decyzji Ministra Finansów);

8)	 kategorię interwencji – w przypadku zleceń płatności, o których mowa w § 3 ust. 1;

9)	 numer zlecenia płatności.

3. Informacja, o której mowa w ust. 1, jest udostępniana w podziale na programy.

§ 7. 1. Bank udostępnia instytucji, w postaci elektronicznej, korektę informacji, o której mowa w § 6 ust. 1, w przypad-
ku przekazania przez instytucję korekty zrealizowanego zlecenia płatności, w terminie do:

1)	 10 dnia miesiąca – w przypadku zlecenia, które zostało skorygowane pomiędzy 1 a 9 dniem miesiąca;

2)	 20 dnia miesiąca – w przypadku zlecenia, które zostało skorygowane pomiędzy 10 a 19 dniem miesiąca;

3)	 pierwszego dnia następnego miesiąca – w przypadku zlecenia, które zostało skorygowane pomiędzy 20 a ostatnim 
dniem danego miesiąca.

2. W przypadku gdy termin, o którym mowa w ust. 1, przypada w dniu wolnym od pracy, udostępnianie informacji od-
bywa się w dniu roboczym następującym po tym dniu.

11)	 Wprowadzenie do wyliczenia ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 3 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.
12)	 Wprowadzenie do wyliczenia ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 4 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 869

﻿

3. Korekta informacji, o której mowa w ust. 1, zawiera w szczególności:13)

1)	 nazwę instytucji;

2)	 nazwę dysponenta;

3)	 nazwę programu;

4)	 numer zlecenia;

5)	 datę realizacji płatności;

6)	 część, rozdział klasyfikacji wydatków;

7)	 kwotę płatności;

8)	 nazwę korygowanej pozycji w zleceniu;

9)	 treść przed korektą;

10)	 treść po korekcie;

11)	 datę korekty.

§ 8. 1. Bank udostępnia dysponentowi, w postaci elektronicznej, zbiorczą informację o zleceniach płatności otrzyma-
nych od instytucji pomiędzy terminami płatności, pierwszego dnia roboczego następującego po upływie każdego terminu 
płatności.

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, zawiera w szczególności:

1)	 nazwę dysponenta;

2)	 nazwę programu;

3)	 część, dział, rozdział, paragraf klasyfikacji wydatków;

4)	 kwoty wynikające ze zleceń;

5)	 rodzaj płatności (refundacja, zaliczka), w podziale na źródła finansowania (budżet, rezerwa celowa wraz z numerem 
decyzji Ministra Finansów).

3. Informacja, o której mowa w ust. 1, jest udostępniana w podziale na instytucje, które wystawiły zlecenia płatności, 
w ramach poszczególnych programów.

§ 9. 1. Bank udostępnia dysponentowi, w postaci elektronicznej, zbiorczą informację o płatnościach dokonanych w każ-
dym terminie płatności na podstawie zleceń płatności otrzymanych od instytucji, pierwszego dnia roboczego następującego 
po upływie tego terminu.

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, zawiera w szczególności:

1)	 nazwę dysponenta;

2)	 nazwę programu;

3)	 część, dział, rozdział, paragraf klasyfikacji wydatków;

4)	 kwoty płatności;

5)	 rodzaj płatności (refundacja, zaliczka), w podziale na źródła finansowania (budżet, rezerwa celowa wraz z numerem 
decyzji Ministra Finansów).

3. Informacja, o której mowa w ust. 1, jest udostępniana w podziale na instytucje, które wystawiły zlecenia płatności, 
w ramach poszczególnych programów.

13)	 Wprowadzenie do wyliczenia ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 5 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 869

﻿

§ 10. 1. Bank udostępnia dysponentowi, w postaci elektronicznej, zbiorczą informację o zleceniach płatności:

1)	 anulowanych przez instytucję w okresie od pierwszego dnia roboczego po zakończeniu składania zleceń do dnia bez-
pośrednio poprzedzającego termin płatności,

2)	 odrzuconych przez Bank w okresie od pierwszego dnia roboczego po zakończeniu składania zleceń do dnia upływu 
terminu płatności

– pierwszego dnia roboczego następującego po upływie terminów, o których mowa w pkt 1 i 2.

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, zawiera w szczególności:

1)	 nazwę dysponenta;

2)	 nazwę programu;

3)	 część, dział, rozdział, paragraf klasyfikacji wydatków;

4)	 kwoty płatności;

5)	 rodzaj płatności (refundacja, zaliczka), w podziale na źródła finansowania (budżet, rezerwa celowa wraz z numerem 
decyzji Ministra Finansów).

3. Informacja, o której mowa w ust. 1, jest udostępniana w podziale na instytucje, które wystawiły zlecenia płatności, 
w ramach poszczególnych programów.

§  11.  1. Bank udostępnia dysponentowi, w  postaci elektronicznej, korektę informacji, o  której mowa w § 9 ust.  1, 
w przypadku przekazania przez instytucję korekty zrealizowanego zlecenia płatności, w terminie do:

1)	 10 dnia miesiąca – w przypadku zlecenia, które zostało skorygowane pomiędzy 1 a 9 dniem miesiąca;

2)	 20 dnia miesiąca – w przypadku zlecenia, które zostało skorygowane pomiędzy 10 a 19 dniem miesiąca;

3)	 pierwszego dnia następnego miesiąca – w przypadku zlecenia, które zostało skorygowane pomiędzy 20 a ostatnim 
dniem danego miesiąca.

2. W przypadku gdy termin, o którym mowa w ust. 1, przypada w dniu wolnym od pracy, udostępnianie informacji od-
bywa się w dniu roboczym następującym po tym dniu.

3. Korekta informacji, o której mowa w ust. 1, zawiera w szczególności:

1)	 nazwę dysponenta;

2)	 nazwę programu;

3)	 numer zlecenia;

4)	 datę realizacji płatności;

5)	 część, rozdział klasyfikacji wydatków;

6)	 kwotę płatności;

7)	 nazwę korygowanej pozycji w zleceniu;

8)	 treść przed korektą;

9)	 treść po korekcie;

10)	 datę korekty.

4. Informacja, o której mowa w ust. 1, jest udostępniana w podziale na instytucje, które wystawiły korygowane zlecenia 
płatności, w ramach poszczególnych programów.

§ 12. 1. Bank udostępnia Ministrowi Finansów, w postaci elektronicznej, zbiorczą informację o otrzymanych oraz anu-
lowanych zleceniach płatności, o korektach zleceń płatności zrealizowanych, które zostały skorygowane w danym miesią-
cu, zawierającą zestawienie korygowanych pozycji, jak też dotyczącą płatności dokonanych w danym miesiącu oraz o zwro-
tach środków od podmiotów dokonujących zwrotów – do piątego dnia roboczego miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym zlecenia płatności i środki zostały otrzymane i w którym płatności zostały dokonane.



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 869

﻿

2.14) Informacja, o której mowa w ust. 1, zawiera w szczególności dane, o których mowa w § 5 ust. 2 pkt 1–9 oraz § 6 
ust. 2 pkt 1–9, z tym że w zakresie zleceń płatności, o których mowa w § 3 ust. 1a i 1b, informacja zawiera również nazwę 
funduszu.

3.15) W przypadku gdy informacja Banku o zwrotach dokonanych na rachunek w Banku w ramach perspektywy finan-
sowej 2021–2027 nie zawiera wykazu wszystkich zwrotów dokonanych na ten rachunek w danym miesiącu z uwagi na 
trwający proces ich wyjaśniania przez Bank, Bank informuje o tym fakcie Ministra Finansów i udostępnia Ministrowi Finan- 
sów pełną informację o zwrotach za dany miesiąc niezwłocznie po wyjaśnieniu wszystkich zwrotów dokonanych w danym 
miesiącu.

§ 13. 1. W przypadku dokonania, przez podmioty dokonujące zwrotów, zwrotu środków na rachunek w Banku, Bank 
udostępnia Ministrowi Finansów, dysponentowi oraz instytucji, w postaci elektronicznej, informację o dokonanym zwrocie 
środków, do końca trzeciego dnia roboczego następującego po dniu, w którym nastąpił ich zwrot, lub po otrzymaniu peł-
nych danych, o których mowa w ust. 2.

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, powinna zawierać w szczególności:

1)	 nazwę dysponenta;

2)	 numer projektu;

3)	 beneficjenta i odbiorcę płatności;

4)	 oznaczenie podmiotu dokonującego zwrotu środków;

5)	 informację o kwotach wynikających ze zwrotów środków otrzymanych w poszczególnych dniach, w podziale na kwo-
tę należności głównej, kwotę odsetek oraz innych kwot;

6)	 część, dział, rozdział i paragraf klasyfikacji wydatków, których dotyczy zwrot;

7)	 wskazanie roku, w jakim przekazane zostały środki, których dotyczy zwrot;

8)	 datę dokonania zwrotu;

9)	 tytuł zwrotu, a w przypadku dokonania zwrotu środków na podstawie decyzji, o której mowa w art. 207 ustawy, także 
numer decyzji.

3. Informacja, o której mowa w ust. 1, jest udostępniana w podziale na instytucje, które wystawiły zlecenie płatności 
w zakresie zwróconych środków, w ramach poszczególnych programów.

4. W przypadku gdy dane dotyczące zwrotu środków są niekompletne, Bank niezwłocznie podejmuje wszelkie niezbęd-
ne działania zmierzające do ich uzyskania.

5. Instytucja może dokonać, w postaci elektronicznej, korekty informacji dotyczącej zwrotu.

6. Korekty, o której mowa w ust. 5, nie można zastosować do łącznej kwoty zwrotu, do danych podmiotu dokonującego 
zwrotu, do daty otrzymania zwrotu oraz do tytułu zwrotu.

6a.16) W przypadku gdy Minister Finansów przekazał nadpłacone środki w zakresie kwot, o których mowa w ust. 2 pkt 5, 
pochodzące ze zwrotu podmiotowi dokonującemu zwrotu, korekty, o której mowa w ust. 5, nie można zastosować do kwoty 
należności głównej, kwoty odsetek oraz innych kwot, w odniesieniu do przekazanej nadpłaty.

7. Bank udostępnia Ministrowi Finansów oraz dysponentowi, w postaci elektronicznej, zbiorczą informację o korektach 
zwrotów dokonanych przez instytucje, w przypadku przekazania korekt informacji dotyczących zwrotów, w terminie do:

1)	 10 dnia miesiąca – w przypadku informacji dotyczących zwrotu, które zostały skorygowane pomiędzy 1 a 9 dniem 
miesiąca;

2)	 20 dnia miesiąca – w przypadku informacji dotyczących zwrotu, które zostały skorygowane pomiędzy 10 a 19 dniem 
miesiąca;

3)	 pierwszego dnia następnego miesiąca – w przypadku informacji dotyczących zwrotu, które zostały skorygowane po-
między 20 a ostatnim dniem danego miesiąca.

14)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 6 lit. a rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.
15)	 Dodany przez § 1 pkt 6 lit. b rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.
16)	 Dodany przez § 1 pkt 7 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 869

﻿

8. W przypadku gdy termin, o którym mowa w ust. 7, przypada w dniu wolnym od pracy, udostępnianie informacji od-
bywa się w dniu roboczym następującym po tym dniu.

9. Informacja, o której mowa w ust. 7, zawiera w szczególności:

1)	 nazwę dysponenta;

2)	 nazwę programu;

3)	 numer zlecenia;

4)	 datę zwrotu;

5)	 część, rozdział klasyfikacji wydatków;

6)	 kwotę zwrotu;

7)	 nazwę podmiotu, który dokonał zwrotu;

8)	 nazwę korygowanej pozycji w informacji dotyczącej zwrotu;

9)	 treść przed korektą;

10)	 treść po korekcie;

11)	 datę korekty.

10. Informacja, o której mowa w ust. 7, jest udostępniana w podziale na instytucje, które wystawiły zlecenia płatności 
w zakresie zwróconych środków, w ramach poszczególnych programów.

§ 14. 1. W przypadku dokonania przez podmioty dokonujące zwrotów, zwrotu środków, które zostały wypłacone w ra-
mach części budżetowej 34 „Rozwój regionalny” na rachunek w Banku, Bank udostępnia ministrowi właściwemu do spraw 
rozwoju regionalnego, w postaci elektronicznej, informację o dokonanym zwrocie środków, trzeciego dnia roboczego na-
stępującego po dniu, w którym nastąpił ich zwrot, lub po otrzymaniu pełnych danych, o których mowa w ust. 2.

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, powinna zawierać w szczególności:

1)	 nazwę dysponenta;

2)	 nazwę programu;

3)	 informację o kwotach należności głównej z wyłączeniem kwot odsetek, przychodów oraz kar umownych;

4)	 część, dział, rozdział i paragraf klasyfikacji wydatków, których dotyczy zwrot;

5)	 rodzaj płatności (refundacja, zaliczka), w podziale na źródła finansowania (budżet, rezerwa celowa wraz z numerem 
decyzji Ministra Finansów);

6)	 wskazanie roku, w jakim przekazane zostały środki, których dotyczy zwrot;

7)	 rok i miesiąc dokonania zwrotu.

3. Informacja, o której mowa w ust. 1, jest udostępniana w podziale na instytucje, które wystawiły zlecenia płatności 
w zakresie zwróconych środków, w ramach poszczególnych programów.

4. W przypadku gdy dane dotyczące zwrotu środków są niekompletne, Bank niezwłocznie podejmuje wszelkie niezbęd-
ne działania zmierzające do ich uzyskania.

5. Instytucja może dokonać, w postaci elektronicznej, korekty informacji dotyczącej zwrotu.

6. Korekty, o której mowa w ust. 5, nie można zastosować do łącznej kwoty zwrotu, do danych podmiotu dokonującego 
zwrotu, do daty otrzymania zwrotu oraz do tytułu zwrotu.

6a.17) W przypadku gdy Minister Finansów przekazał nadpłacone środki w zakresie kwot, o których mowa w § 13 ust. 2 
pkt 5, pochodzące ze zwrotu podmiotowi dokonującemu zwrotu, korekty, o której mowa w ust. 5, nie można zastosować do 
kwoty należności głównej, kwoty odsetek oraz innych kwot, w odniesieniu do przekazanej nadpłaty.

17)	 Dodany przez § 1 pkt 8 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 869

﻿

7. Bank udostępnia ministrowi właściwemu do spraw rozwoju regionalnego, w postaci elektronicznej, zbiorczą infor-
mację o korektach zwrotów dokonanych przez instytucje, w przypadku przekazania korekt informacji dotyczących zwro-
tów, w terminie do:

1)	 10 dnia miesiąca – w przypadku informacji dotyczących zwrotu, które zostały skorygowane pomiędzy 1 a 9 dniem 
miesiąca;

2)	 20 dnia miesiąca – w przypadku informacji dotyczących zwrotu, które zostały skorygowane pomiędzy 10 a 19 dniem 
miesiąca;

3)	 pierwszego dnia następnego miesiąca – w przypadku informacji dotyczących zwrotu, które zostały skorygowane po-
między 20 a ostatnim dniem danego miesiąca.

8. W przypadku gdy termin, o którym mowa w ust. 7, przypada w dniu wolnym od pracy, udostępnianie informacji od-
bywa się w dniu roboczym następującym po tym dniu.

9. Informacja, o której mowa w ust. 7, zawiera w szczególności:

1)	 nazwę dysponenta;

2)	 nazwę programu;

3)	 numer zlecenia;

4)	 rok dokonania płatności, której dotyczy zwrot;

5)	 datę zwrotu;

6)	 część, rozdział klasyfikacji wydatków;

7)	 kwotę zwrotu;

8)	 nazwę podmiotu, który dokonał zwrotu;

9)	 nazwę korygowanej pozycji w informacji dotyczącej zwrotu;

10)	 treść przed korektą;

11)	 treść po korekcie;

12)	 datę korekty.

10. Informacja, o której mowa w ust. 7, jest udostępniana w podziale na instytucje, które wystawiły zlecenia płatności 
w zakresie zwróconych środków, w ramach poszczególnych programów.

§ 14a.18) Informacje, o których mowa w § 5–14, Bank udostępnia odrębnie w zakresie zleceń płatności, o których mowa 
w § 3 ust. 1–1b.

§ 15. 1. Instytucja, o której mowa w § 2 pkt 3 lit. a, przekazuje dysponentowi, w formie pisemnej lub w postaci elektro-
nicznej, zbiorczą informację o zleceniach płatności przekazanych do Banku w danym miesiącu, do 5 dnia miesiąca następu-
jącego po miesiącu, którego dane dotyczą.

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, jest przekazywana według wzoru określonego w:

1)	 załączniku nr 2 do rozporządzenia – w zakresie zleceń płatności, o których mowa w § 3 ust. 1;

2)	 załączniku nr 2a do rozporządzenia – w zakresie zleceń, o których mowa w § 3 ust. 1a;

3)19)	 załączniku nr 2b do rozporządzenia – w zakresie zleceń płatności, o których mowa w § 3 ust. 1b.

3. Jeżeli ostatni dzień terminu, o którym mowa w ust. 1, przypada w dniu wolnym od pracy, przekazanie informacji 
może nastąpić w dniu roboczym następującym po tym dniu.

18)	 Ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 9 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.
19)	 Dodany przez § 1 pkt 10 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 869

﻿

§ 16. 1. W przypadku gdy zlecenia płatności dotyczą programu, w którym instytucją zarządzającą lub pośredniczącą jest 
zarząd województwa, instytucja przekazuje do właściwego zarządu województwa informację o zleceniach płatności przeka-
zanych do Banku oraz o płatnościach dokonanych przez Bank w każdym miesiącu, do 5 dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, którego dane dotyczą.

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, jest przekazywana według wzoru określonego w:

1)	 załączniku nr 3 do rozporządzenia – w zakresie zleceń płatności, o których mowa w § 3 ust. 1;

2)	 załączniku nr 3a do rozporządzenia – w zakresie zleceń, o których mowa w § 3 ust. 1a;

3)20)	 załączniku nr 3b do rozporządzenia – w zakresie zleceń płatności, o których mowa w § 3 ust. 1b.

§ 17. 1. W przypadku gdy zwrot środków, o którym mowa w § 13 ust. 1, został dokonany przez odbiorcę płatności i do-
tyczy programu, w którym instytucją zarządzającą lub pośredniczącą jest zarząd województwa, instytucja przekazuje do 
właściwego zarządu województwa informację o tym zwrocie, w terminie trzech dni roboczych następujących po dniu otrzy-
mania informacji z Banku.

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, jest przekazywana według wzoru określonego w:

1)	 załączniku nr 4 do rozporządzenia – w zakresie zleceń płatności, o których mowa w § 3 ust. 1;

2)	 załączniku nr 4a do rozporządzenia – w zakresie zleceń, o których mowa w § 3 ust. 1a;

3)21)	 załączniku nr 4b do rozporządzenia – w zakresie zleceń płatności, o których mowa w § 3 ust. 1b.

§ 18. Do informacji o zleceniach płatności przekazanych do Banku oraz do informacji o płatnościach dokonanych przez 
Bank, a także do informacji o zwrotach dokonanych przed wejściem w życie rozporządzenia oraz korekt dotyczących tych 
informacji stosuje się przepisy dotychczasowe.

§ 19. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie płatności w ramach programów 
finansowanych z  udziałem środków europejskich oraz przekazywania informacji dotyczących tych płatności (Dz. U. 
poz. 1726).

§ 20. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.

20)	 Dodany przez § 1 pkt 11 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.
21)	 Dodany przez § 1 pkt 12 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 869

﻿

Załączniki do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
21 grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 869)

Załącznik nr 1

WZÓR

adres:

Adres e-mail

PESEL Beneficjenta

Ulica

Nr domu

Nr lokalu

Poczta

Fax

Ulica

Nr domu

Nr lokalu

Poczta

Faks

NIP Odbiorcy*

PESEL Odbiorcy

Nazwa Odbiorcy*
adres Odbiorcy:

Miejscowość

Kod pocztowy

Numer telefonu

Adres e-mail

Miejscowość

Kod pocztowy

Numer telefonu

D
an
e 
B
en
ef
ic
je
nt
a/
 O
db
io
rc
y

Numer ID

Sektor Beneficjenta*

Czy Beneficjent jest państwową jednostką budżetową?*

Czy Beneficjent jest Odbiorcą?* 

Czy Odbiorca krajowy*

adres Beneficjenta:

Nr domu

Nr lokalu

Kod pocztowy

Poczta

Numer telefonu

Fax

Nazwa programu

Czy Beneficjent krajowy*

NIP Beneficjenta*

Nazwa Beneficjenta*

Rodzaj wniosku*

Nazwa programu*

Numer zlecenia

Data rejestracji

Wprowadzający

D
an
e 
Zl
ec
en
io
da
w
cy Imię i nazwisko wprowadzającego

Instytucja

Miejscowość

Ulica

Zlecenie płatności, o którym mowa w § 3 ust. 1 rozporządzenia

Załączniki do rozporządzenia Ministra Finansów
z dnia  21 grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2024 r. poz.    )

Załącznik nr 1 

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 869

﻿

Dysponent

Rozdział

О Tak  О Nie

*

Komentarz

- pole wypełniane automatycznie

- pole wymagane

Paragraf  Kwota płatności nr decyzji MF w sprawie rezerwy celowej

O
św

ia
dc

ze
ni

e Nazwa programu

Oświadczenie*
Potwierdzam, że posiadam pisemną zgodę Dysponenta  części 
budżetowej na dokonanie płatności

Czy skopiować dane wniosku?*

D
an

e 
pł

at
no

śc
i/K

la
sy

fik
ac

ja

Rodzaj płatności*

Część budżetowa*

Podczęść budżetowa*

Źródło finansowania*

Klasyfikacja budżetowa*

Kategoria interwencji*

Nazwa programu

Rodzaj wniosku

Numer rachunku*

Kwota płatności*

Tytuł płatności*

Pr
oj
ek
t/U

m
ow

a/
W
ni
os
ek

Poddziałanie/Cele*

Województwo- symbol w numerze projektu*

Numer projektu/Operacji/Projektu kwalifikowalnego*

Numer umowy*

Data umowy/ aneksu*

Numer wniosku o płatność

Działanie/Obszar tematyczny/Środek/Obszar programowy*

Nazwa programu

Priorytet/Oś priorytetowa/Obszar tematyczny*



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 869

﻿

   

    

 
OBJAŚNIENIA DO WYPEŁNIANIA ZLECENIA PŁATNOŚCI, O KTÓRYM MOWA 

W § 3 UST. 1 ROZPORZĄDZENIA, W POSTACI ELEKTRONICZNEJ 
 

        
LP. NAZWA POLA OPIS UWAGI 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 1
. D

an
e 
Zl
ec
en
io
da
w
cy
   
  

   D
 

Rodzaj Wniosku U – środki unijne 
K – krajowe współfinansowanie 

Pole wymagane 

Nazwa Programu Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane. Nazwa programu  
unijnego, z którego jest realizowany 
 projekt + Europejski Fundusz Rybacki, 
Szwajcarsko-Polski Program Współpracy, 
Granty EFS, Mechanizmy Finansowe 

Numer zlecenia Kolejny numer w danym roku Pole wypełniane automatycznie 
Data rejestracji  Pole wypełniane automatycznie 
Wprowadzający Login wprowadzającego Pole wypełniane automatycznie 
Imię i nazwisko 
wprowadzającego  

 Pole wypełniane automatycznie 

Instytucja  Pole wypełniane automatycznie 
Miejscowość  Pole wypełniane automatycznie 
Ulica  Pole wypełniane automatycznie 
Nr domu  Pole wypełniane automatycznie 
Nr lokalu  Pole wypełniane automatycznie 
Kod pocztowy  Pole wypełniane automatycznie 
Poczta  Pole wypełniane automatycznie 
Numer telefonu  Pole wypełniane automatycznie 
Fax  Pole wypełniane automatycznie 
Adres e-mail  Pole wypełniane automatycznie 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   
2.
 D
an
e 
B
en
ef
ic
je
nt
a/
O
db
io
rc
y 

Nazwa programu Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie                  
na podstawie wcześniejszego wyboru  

Czy Beneficjent krajowy? Tak/Nie Pole wymagane 
NIP Beneficjenta Pole walidowane według 

obowiązującego algorytmu 
Pole wymagane (w zleceniu PO  
Ryby 2007–2013 pole wymagane jeżeli 
niewypełnione jest pole PESEL 
Beneficjenta). 
Jeżeli Beneficjent zagraniczny możliwy  
wpis poza obowiązującym algorytmem 

PESEL Beneficjenta  Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu 

Tylko  w  zleceniu  PO Ryby  2007–2013. 
Pole wymagane jeżeli niewypełnione jest 
pole NIP Beneficjenta 

Nazwa Beneficjenta   Pole wymagane 
Miejscowość    
Ulica   
Nr domu   
Nr lokalu   
Kod pocztowy   
Poczta   
Numer telefonu   
Fax   
Numer ID  Pole walidowane według 

obowiązującego algorytmu 
Tylko w zleceniu PO Ryby 2007–2013 

Sektor Beneficjenta P – prywatny 
S – samorząd 
A – administracja państwowa 

Pole wymagane 
Do wybrania jedna z wartości 
 

Czy Beneficjent jest państwową 
jednostką budżetową? 

Tak/Nie Pole wymagane 
Do wypełnienia jedynie w przypadku 
sektora „administracja państwowa” 

Czy Beneficjent jest Odbiorcą? Tak/Nie Pole wymagane 
Jeśli tak to dane Beneficjenta kopiowane są 
do danych Odbiorcy 

Czy Odbiorca krajowy? 
 

Tak/Nie Pole wymagane 



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 869

﻿

   

    

NIP Odbiorcy  Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu 

Pole  wymagane  (w  zleceniu  PO  Ryby 
2007–2013 pole wymagane jeżeli 
niewypełnione jest pole PESEL 
Beneficjenta).  
Jeżeli Odbiorca zagraniczny możliwy wpis 
poza obowiązującym algorytmem 

PESEL Odbiorcy  Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu  

Tylko  w  zleceniu  PO  Ryby  2007–2013. 
Pole wymagane jeżeli niewypełnione jest 
pole NIP Odbiorcy 

Nazwa Odbiorcy Odbiorca, na rzecz którego powinna 
zostać dokonana płatność 

Pole wymagane 

Miejscowość   
Ulica   
Nr domu   
Nr lokalu   
Kod pocztowy   
Poczta   
Numer telefonu   
Faks    
Adres e-mail   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 3
. P
ro
je
kt
/U
m
ow

a/
W
ni
os
ek

 
    

Nazwa programu Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie  
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Priorytet/Oś priorytetowa/Obszar 
tematyczny 

Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane 
możliwe do wybrania mogą być jedynie 
pozycje zgodne z wcześniejszym wyborem 

Działanie/Obszar 
tematyczny/Środek/Obszar 
programowy 

Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane 
możliwe do wybrania mogą być jedynie 
pozycje zgodne z wcześniejszym wyborem 

Poddziałanie/Cele Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane 
możliwe do wybrania mogą być jedynie 
pozycje zgodne z wcześniejszym wyborem 

Województwo – symbol  
w numerze projektu 

Zgodnie ze słownikiem  Pole wymagane 
Pole nie występuje w zleceniach 
Europejskiego  Funduszu  Rybackiego, 
Szwajcarsko-Polskiego Programu 
Współpracy, Grantów EFS, Mechanizmów 
Finansowych 

Numer projektu/  
Operacji/ 
Projektu kwalifikowalnego  

Zgodnie z KSI, 
(w  zleceniu  Europejskiego 
Funduszu  Rybackiego, 
Szwajcarsko-Polskiego Programu 
Współpracy, Grantów EFS, 
Mechanizmów Finansowych  
pole zezwala na dowolny wpis  
poza słownikiem) 

Pole wymagane 
Pole opcjonalne w zleceniach Grantów EFS 

Numer Umowy Zgodnie z KSI, 
(w  zleceniu  Europejskiego 
Funduszu  Rybackiego, 
Szwajcarsko-Polskiego Programu 
Współpracy, Grantów EFS, 
Mechanizmów Finansowych  
pole zezwala na dowolny wpis  
poza słownikiem) 
 

Pole wymagane 

Data umowy/aneksu  Pole wymagane 
Numer wniosku o płatność Zgodnie z KSI, 

(w  zleceniu  Europejskiego 
Funduszu  Rybackiego, 
Szwajcarsko-Polskiego Programu 
Współpracy, Grantów EFS, 
Mechanizmów Finansowych   
pole zezwala na dowolny wpis  
poza słownikiem) 

Pole wymagane w przypadku wypłaty 
refundacji oraz w przypadku, gdy zaliczka 
wypłacana jest na podstawie wniosku  
o płatność  



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 869

﻿

   

    

Kategoria interwencji Zgodnie ze słownikiem  Pole wymagane 
(nie występuje w zleceniach Europejskiego 
Funduszu  Rybackiego,  Szwajcarsko- 
-Polskiego Programu Współpracy, Grantów 
EFS, Mechanizmów Finansowych) 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

an
e 

pł
at

no
śc

i/ 
K

la
sy

fik
ac

ja
 

Nazwa programu Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie 
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Rodzaj wniosku Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie 
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Numer rachunku Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu. Numer 
rachunku, na który powinna zostać 
dokonana płatność 

Pole wymagane 

Kwota płatności Dopuszczalna wartość nieujemna Pole wymagane 

Tytuł płatności Automatycznie wpisany będzie 
numer  zlecenia  i  numer  projektu, 
pozostałe pole pozwala na wolny 
wpis łącznie do 140 znaków 

Pole wymagane 
 

Rodzaj płatności Z – Zaliczka, 
R – Refundacja poniesionych 
wydatków 

Pole wymagane 

Część budżetowa Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane 
Podczęść budżetowa Zgodnie ze słownikiem  Pole wymagane 
Dysponent Zgodnie ze słownikiem  Pole wypełniane automatycznie  

na podstawie wcześniejszego wyboru 
Źródło finansowania  RC – Rezerwa celowa 

CB – Część budżetowa 
NW – Niewygasające wydatki  

Pole wymagane 
„NW – Niewygasające wydatki” tylko do 
wyboru dla zleceń krajowego 
współfinansowania  

Rozdział  Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu 

Pole wymagane 
do kwoty zlecenia może być przypisany 
tylko  jeden  rozdział klasyfikacji 
budżetowej 

Paragraf Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu 

Pole wymagane 
do kwoty zlecenia może być przypisany 
tylko  jeden  paragraf klasyfikacji 
budżetowej 

Kwota płatności  Pole wypełniane automatycznie 
Numer  decyzji  MF  w  sprawie 
rezerwy celowej 

 Pole wymagane jeżeli jako źródło 
finansowania  wybrano  RC  – rezerwa 
celowa 

 5
. O

św
ia

dc
ze

ni
e 

Nazwa programu Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie 
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Oświadczenie Potwierdzenie zgody dysponenta 
poprzez wybór właściwego pola 
Tak lub Nie 

Pole wymagane 
Domyślnie ustawiona wartość Tak 

Czy skopiować dane wniosku? Dane kopiowane są do następnego 
zlecenia płatności 

Pole wymagane 
Domyślnie ustawiona wartość Nie 

Komentarz Miejsce na wpisanie informacji  
przeznaczonej dla osób 
podpisujących zlecenie 

 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 869

﻿

adres:

Adres e-mail

PESEL Beneficjenta

Nr lokalu

Poczta

 Faks

Ulica*

Nr domu*

Nr lokalu

Poczta

Faks

                 Zlecenie płatności, o którym mowa w § 3 ust. 1a rozporządzenia

 Załącznik nr 1a
                   

WZÓR

Nr domu

Rodzaj wniosku*

Nazwa programu*

Fundusz* 

Numer zlecenia

Data rejestracji

Wprowadzający

D
an
e 
Zl
ec
en
io
da
w
cy Imię i nazwisko wprowadzającego

Instytucja

Miejscowość

Ulica

adres Beneficjenta:

Nr lokalu

Kod pocztowy

Poczta

Numer telefonu

Faks

Nazwa programu

Fundusz

Czy Beneficjent posiada NIP polski*

NIP/PESEL Beneficjenta*

Nazwa Beneficjenta*

Miejscowość*

Ulica*

Nr domu*

Kod pocztowy*

Numer telefonu

 

Czy Beneficjent jest Odbiorcą?* 

Czy Odbiorca posiada NIP polski*

NIP/PESEL Odbiorcy*

PESEL Odbiorcy

Nazwa Odbiorcy*
adres Odbiorcy:

D
an
e 
Be
ne
fic
je
nt
a/
 O
db
io
rc
y

Numer ID

Sektor Beneficjenta*

Czy Beneficjent jest państwową jednostką budżetową?*

Miejscowość*

Kod pocztowy*

Numer telefonu

Adres e-mail

Załącznik nr 1a

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 869

﻿

Dysponent

Rozdział

О Tak  О Nie

*

Numer rachunku*

. 

Nazwa programu

Fundusz 

Priorytet/Oś priorytetowa/Obszar tematyczny*

Działanie/Obszar tematyczny/Środek/Obszar programowy*

Pr
oj
ek
t/U

m
ow

a/
W
ni
os
ek

Poddziałanie/Cele*

Województwo – symbol w numerze projektu*

Numer projektu/Operacji/Projektu kwalifikowalnego*

Numer umowy*

Data umowy/ aneksu*

Numer wniosku o płatność

Nazwa programu

Rodzaj wniosku

Fundusz

Kwota płatności*

Tytuł płatności*

D
an

e 
pł

at
no

śc
i/K

la
sy

fik
ac

ja

Rodzaj płatności*

Część budżetowa*

Podczęść budżetowa*

Źródło finansowania*

Klasyfikacja budżetowa*

Paragraf  Kwota płatności nr decyzji MF w sprawie rezerwy celowej

O
św

ia
dc

ze
ni

e

Nazwa programu

Fundusz

Oświadczenie*
Potwierdzam, że posiadam pisemną zgodę Dysponenta  części 
budżetowej na dokonanie płatności

Czy skopiować dane wniosku?*

Komentarz

- pole wypełniane automatycznie

- pole wymagane

     



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 869

﻿

 

 
 

OBJAŚNIENIA DO WYPEŁNIANIA ZLECENIA PŁATNOŚCI, O KTÓRYM MOWA 
W § 3 UST. 1A ROZPORZĄDZENIA, W POSTACI ELEKTRONICZNEJ 

 
LP. NAZWA POLA OPIS UWAGI 

1.
 D
an
e 
Zl
ec
en
io
da
w
cy

 

Rodzaj wniosku U – środki unijne 
K – krajowe współfinansowanie 

Pole wymagane 

Nazwa programu Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane. Nazwa programu  
unijnego, z którego jest realizowany 
 projekt + Europejski Fundusz Morski 
i Rybacki, Europejski Fundusz Pomocy 
Najbardziej Potrzebującym, instrument 
„Łącząc Europę”, Mechanizmy Finansowe 
2014–2021 

Fundusz Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane. Jeżeli jest tylko jeden 
fundusz, pole wypełniane automatycznie 

Numer zlecenia Kolejny numer w danym roku oraz 
systemowy wyróżnik Perspektywy 
finansowej 

Pole wypełniane automatycznie 

Data rejestracji  Pole wypełniane automatycznie 
Wprowadzający Login wprowadzającego Pole wypełniane automatycznie 
Imię i nazwisko 
wprowadzającego  

 Pole wypełniane automatycznie 

Instytucja  Pole wypełniane automatycznie 
Miejscowość  Pole wypełniane automatycznie 
Ulica  Pole wypełniane automatycznie 
Nr domu  Pole wypełniane automatycznie 
Nr lokalu  Pole wypełniane automatycznie 
Kod pocztowy  Pole wypełniane automatycznie 
Poczta  Pole wypełniane automatycznie 
Numer telefonu  Pole wypełniane automatycznie 
Faks  Pole wypełniane automatycznie 
Adres e-mail  Pole wypełniane automatycznie 

2.
 D
an
e 
B
en
ef
ic
je
nt
a/
O
db
io
rc
y 

Nazwa programu Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie                  
na podstawie wcześniejszego wyboru  

Fundusz Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie                  
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Czy  Beneficjent  posiada  NIP 
polski? 

Tak/Nie Pole wymagane 
(chodzi  o  numer  NIP  będący polskim 
identyfikatorem podatkowym) 

NIP/PESEL Beneficjenta Pole dla NIP walidowane według 
obowiązującego algorytmu 

Pole wymagane (w zleceniu PO  
Rybactwo  i Morze pole wymagane, jeżeli 
niewypełnione jest pole PESEL 
Beneficjenta). 
Jeżeli Beneficjent posiada NIP zagraniczny 
lub tylko numer PESEL, możliwy jest 
wpis poza obowiązującym algorytmem, po 
uprzednim odznaczeniu pola „Czy 
Beneficjent posiada NIP polski?” 

PESEL Beneficjenta  Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu 

Tylko w zleceniu PO Rybactwo i Morze  

Nazwa Beneficjenta   Pole wymagane 
Miejscowość   Pole wymagane 
Ulica  Pole wymagane 
Nr domu  Pole wymagane 
Nr lokalu   
Kod pocztowy  Pole wymagane 
Poczta   
Numer telefonu   
Faks   
Numer ID  Pole walidowane według 

obowiązującego algorytmu 
Tylko w zleceniu PO Rybactwo i Morze 



Dziennik Ustaw	 – 19 – 	 Poz. 869

﻿

 

 
 

Sektor Beneficjenta P – prywatny 
S – samorząd 
A – administracja państwowa 

Pole wymagane. 
Do wybrania jedna z wartości 
 

Czy Beneficjent jest państwową 
jednostką budżetową? 

Tak/Nie Pole wymagane. 
Do wypełnienia jedynie w przypadku 
sektora „administracja państwowa” 

Czy Beneficjent jest Odbiorcą? Tak/Nie Pole wymagane. 
Jeśli tak, to  dane Beneficjenta  kopiowane 
są do danych Odbiorcy 

Czy Odbiorca posiada NIP 
polski? 

Tak/Nie Pole wymagane 
(chodzi  o  numer  NIP  będący polskim 
identyfikatorem podatkowym) 

NIP/PESEL Odbiorcy  Pole dla NIP walidowane według 
obowiązującego algorytmu 

Pole wymagane (w zleceniu PO Rybactwo 
i  Morze pole wymagane, jeżeli 
niewypełnione jest pole PESEL Odbiorcy).  
Jeżeli Odbiorca posiada NIP zagraniczny 
lub tylko numer PESEL, możliwy jest wpis 
poza obowiązującym algorytmem,  po 
uprzednim odznaczeniu pola „Czy 
Odbiorca posiada NIP polski?” 

PESEL Odbiorcy  Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu  

Tylko w zleceniu PO Rybactwo i Morze 

Nazwa Odbiorcy Odbiorca, na rzecz którego powinna 
zostać dokonana płatność 

Pole wymagane 

Miejscowość  Pole wymagane 
Ulica  Pole wymagane 
Nr domu  Pole wymagane 
Nr lokalu   
Kod pocztowy  Pole wymagane 
Poczta   
Numer telefonu   
Faks    
Adres e-mail   

3.
 P
ro
je
kt
/U
m
ow

a/
W
ni
os
ek

 

Nazwa programu Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie  
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Fundusz Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie  
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Priorytet/Oś priorytetowa/Obszar 
tematyczny 

Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane. 
Możliwe do wybrania mogą być jedynie 
pozycje zgodne z wcześniejszym wyborem 

Działanie/Obszar 
tematyczny/Środek/Obszar 
programowy 

Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane. 
Możliwe do wybrania mogą być jedynie 
pozycje zgodne z wcześniejszym wyborem 

Poddziałanie/Cele Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane. 
Możliwe do wybrania mogą być jedynie 
pozycje zgodne z wcześniejszym wyborem. 
Pole nie występuje w zleceniach 
Mechanizmów Finansowych 2014–2021  

Województwo – symbol 
w numerze projektu 

Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane. 
Pole nie występuje w zleceniach 
Europejskiego  Funduszu  Morskiego 
i Rybackiego,  Europejskiego  Funduszu 
Pomocy Najbardziej Potrzebującym, 
instrumentu „Łącząc Europę” oraz 
Mechanizmów Finansowych 2014–2021 



Dziennik Ustaw	 – 20 – 	 Poz. 869

﻿

 

 
 

Numer projektu/Operacji/ 
Projektu kwalifikowalnego  
  

Zgodnie z SL 
(w zleceniu Europejskiego Funduszu 
Morskiego  i  Rybackiego,   
Europejskiego  Funduszu  Pomocy 
Najbardziej Potrzebującym, 
instrumentu „Łącząc Europę”  
oraz Mechanizmów Finansowych 
2014–2021 pole zezwala na 
dowolny wpis poza słownikiem) 

Pole wymagane 
 

Numer Umowy Zgodnie z SL 
(w  zleceniu  Europejskiego 
Funduszu Morskiego  i Rybackiego, 
Europejskiego  Funduszu  Pomocy 
Najbardziej Potrzebującym, 
instrumentu „Łącząc Europę”  
oraz Mechanizmów Finansowych 
2014–2021 pole zezwala na 
dowolny wpis poza słownikiem) 
 
 

Pole wymagane 

Data umowy/aneksu  Pole wymagane 
Numer wniosku o płatność Zgodnie z SL 

(w  zleceniu  Europejskiego 
Funduszu Morskiego  i Rybackiego,  
Europejskiego  Funduszu  Pomocy 
Najbardziej Potrzebującym, 
instrumentu „Łącząc Europę”  
oraz Mechanizmów Finansowych 
2014–2021 pole zezwala na 
dowolny wpis poza słownikiem) 

Pole wymagane w przypadku wypłaty 
refundacji oraz w przypadku, gdy zaliczka 
wypłacana jest na podstawie wniosku 
o płatność  

4.
 D

an
e 

pł
at

no
śc

i/ 
K

la
sy

fik
ac

ja
 

Nazwa programu Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie 
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Rodzaj wniosku Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie 
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Fundusz Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie 
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Numer rachunku Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu. Numer 
rachunku, na który powinna zostać 
dokonana płatność 

Pole wymagane 

Kwota płatności Dopuszczalna wartość nieujemna Pole wymagane 

Tytuł płatności Automatycznie  wpisany będzie 
numer  zlecenia  i  numer  projektu, 
pozostałe pole pozwala na wolny 
wpis łącznie do 140 znaków 

Pole wymagane 
 

Rodzaj płatności Z – Zaliczka 
R – Refundacja poniesionych 
wydatków 
Z COVID–19 – Zaliczka-COVID-19 
R COVID–19 – Refundacja-
COVID-19 
 

Pole wymagane.                                                                                                                                                 
Zaliczka-COVID-19 – Zaliczka ze 
środków przyznanych w ramach funduszy 
strukturalnych  na pokrycie  wydatków 
ponoszonych na zapobieganie, 
przeciwdziałanie i zwalczanie zakażeń 
i choroby zakaźnej wywołanej wirusem 
SARS-CoV-2 oraz ograniczenie 
wystąpienia jej negatywnych skutków. 
Refundacja-COVID-19 – Refundacja ze 
środków przyznanych w ramach funduszy 
strukturalnych na pokrycie wydatków 
ponoszonych na zapobieganie, 
przeciwdziałanie i zwalczanie zakażeń 
i choroby zakaźnej wywołanej wirusem 
SARS-CoV-2 oraz ograniczenie 
wystąpienia jej negatywnych skutków. 



Dziennik Ustaw	 – 21 – 	 Poz. 869

﻿

 

 
 

Część budżetowa Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane 
Podczęść budżetowa Zgodnie ze słownikiem  Pole wymagane 
Dysponent Zgodnie ze słownikiem  Pole wypełniane automatycznie  

na podstawie wcześniejszego wyboru 
Źródło finansowania  RC – Rezerwa celowa 

CB – Część budżetowa 
NW – Niewygasające wydatki  

Pole wymagane. 
„NW – Niewygasające wydatki” tylko do 
wyboru dla zleceń krajowego 
współfinansowania  

Rozdział  Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu 

Pole wymagane. 
Do kwoty zlecenia może być przypisany 
tylko jeden rozdział klasyfikacji 
budżetowej 

Paragraf Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu 

Pole wymagane. 
Do kwoty zlecenia może być przypisany 
tylko  jeden  paragraf  klasyfikacji 
budżetowej 

Kwota płatności  Pole wypełniane automatycznie 
Numer  decyzji  MF  w  sprawie 
rezerwy celowej 

 Pole wymagane, jeżeli jako źródło 
finansowania  wybrano  RC  – rezerwę 
celową 

5.
 O

św
ia

dc
ze

ni
e 

Nazwa programu  Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie 
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Fundusz Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie 
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Oświadczenie Potwierdzenie zgody dysponenta 
poprzez wybór właściwego pola 
Tak lub Nie 

Pole wymagane. 
Domyślnie ustawiona wartość Tak 

Czy skopiować dane wniosku? Dane kopiowane są do następnego 
zlecenia płatności 

Pole wymagane. 
Domyślnie ustawiona wartość Nie 

Komentarz Miejsce na wpisanie informacji  
przeznaczonej dla osób 
podpisujących zlecenie 

 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 22 – 	 Poz. 869

﻿

adres:

Adres e-mail

PESEL Beneficjenta

Nr lokalu

Poczta

 Faks

Ulica*

Nr domu*

Nr lokalu

Poczta

Faks

PESEL Odbiorcy

Adres e-mail

 22) Dodany przez § 1 pkt 13 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2; ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 2 rozporządzenia wymienionego jako drugie w odnośniku 6.

Nazwa Odbiorcy*
adres Odbiorcy:

Kod pocztowy*

Numer telefonu

D
an

e 
Be

ne
fic

je
nt

a 
/ O

db
io

rc
y Numer ID

Sektor Beneficjenta*

Czy Beneficjent jest państwową jednostką budżetową?*

Czy Beneficjent jest Odbiorcą?* 

Czy Odbiorca posiada NIP polski?*

NIP/PESEL Odbiorcy*

Miejscowość*

Kod pocztowy*

Numer telefonu

Miejscowość*

Ulica*

Nr domu*

D
an

e 
Zl

ec
en

io
da

w
cy

Instytucja

Miejscowość

Ulica

Nr domu

Imię i nazwisko wprowadzającego 

adres Beneficjenta:

Faks

Nazwa programu

Fundusz

Czy Beneficjent posiada NIP polski?*

NIP/PESEL Beneficjenta*

Nazwa Beneficjenta*

Nr lokalu

Kod pocztowy

Poczta

Numer telefonu

Wprowadzający

                                                   Załącznik nr 1b22)     

WZÓR

                 Zlecenie płatności, o którym mowa w § 3 ust. 1b rozporządzenia
Rodzaj wniosku*

Nazwa programu*

    Fundusz* 

Numer zlecenia

Data rejestracji

Załącznik nr 1b22)

WZÓR

22)	 Dodany przez § 1 pkt 13 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2; ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 2 rozporządzenia 
wymienionego jako drugie w odnośniku 6.



Dziennik Ustaw	 – 23 – 	 Poz. 869

﻿

Dysponent

Dział Rozdział

О Tak О Nie

*

     

O
św

ia
dc

ze
ni

e
D

an
e 

pł
at

no
śc

i /
 K

la
sy

fik
ac

ja

Potwierdzam, że posiadam pisemną zgodę Dysponenta części 
budżetowej na dokonanie płatności

Paragraf 

Czy skopiować dane wniosku?*

- pole wymagane

Dane kontaktowe w sprawie złożonego zlecenia
(adres e-mail / nr telefonu)*

Komentarz

− pole wypełniane automatycznie

Numer wniosku o płatność

Nazwa programu

Rodzaj wniosku

Fundusz

Oświadczenie*

Nazwa programu

Numer rachunku*

Kwota płatności*

Tytuł płatności*

Źródło finansowania*

Podczęść budżetowa*

Klasyfikacja budżetowa*

Kwota płatności

. 

Nazwa programu

Fundusz 

Priorytet / obszar tematyczny*

Rodzaj płatności*

Część budżetowa*

Fundusz

Nr decyzji MF w sprawie rezerwy celowej

Data umowy / aneksu*

Działanie / Cel szczegółowy /  Środek/ Obszar programowy*

Pr
oj

ek
t/u

m
ow

a/
w

ni
os

ek

*Kod definiujący rolę instytucji ogłaszającej nabór

*Numer porządkowy instytucji ogłaszającej nabór

Numer projektu / Operacji / Projektu kwalifikowalnego*

Numer umowy*



Dziennik Ustaw	 – 24 – 	 Poz. 869

﻿

 
 

OBJAŚNIENIA DO WYPEŁNIANIA ZLECENIA PŁATNOŚCI, O KTÓRYM MOWA 
W § 3 UST. 1B ROZPORZĄDZENIA, W POSTACI ELEKTRONICZNEJ 

 
LP. NAZWA POLA OPIS UWAGI 

1.
 D
an
e 
Zl
ec
en
io
da
w
cy

 

Rodzaj wniosku U – środki unijne 
K – krajowe współfinansowanie 

Pole wymagane 

Nazwa programu Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane. Nazwa programu  
unijnego, w ramach którego jest 
realizowany projekt + Europejski Fundusz 
Społeczny Plus przeznaczony na 
zwalczanie deprywacji materialnej, 
Fundusz na rzecz Sprawiedliwej 
Transformacji, instrument „Łącząc 
Europę” na lata 2021–2027 oraz 
Szwajcarsko-Polski Program Współpracy 

Fundusz Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane. Jeżeli jest tylko jeden 
fundusz, pole wypełniane automatycznie 

Numer zlecenia Kolejny numer w danym roku oraz 
systemowy wyróżnik perspektywy 
finansowej 

Pole wypełniane automatycznie 

Data rejestracji  Pole wypełniane automatycznie 
Wprowadzający Login wprowadzającego Pole wypełniane automatycznie 
Imię i nazwisko 
wprowadzającego  

 Pole wypełniane automatycznie 

Instytucja  Pole wypełniane automatycznie 
Miejscowość  Pole wypełniane automatycznie 
Ulica  Pole wypełniane automatycznie 
Nr domu  Pole wypełniane automatycznie 
Nr lokalu  Pole wypełniane automatycznie 
Kod pocztowy  Pole wypełniane automatycznie 
Poczta  Pole wypełniane automatycznie 
Numer telefonu  Pole wypełniane automatycznie 
Faks  Pole wypełniane automatycznie 
Adres e-mail  Pole wypełniane automatycznie 

2.
 D
an
e 
B
en
ef
ic
je
nt
a/
O
db
io
rc
y 

Nazwa programu Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie na 
podstawie wcześniejszego wyboru 

Fundusz Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie na 
podstawie wcześniejszego wyboru 

Czy Beneficjent posiada NIP 
polski? 

Tak/Nie Pole wymagane 
(chodzi o numer NIP będący polskim 
identyfikatorem podatkowym) 

NIP/PESEL Beneficjenta Pole dla NIP walidowane według 
obowiązującego algorytmu 

Pole wymagane (w zleceniu programu 
Fundusze Europejskie dla Rybactwa pole 
wymagane, jeżeli niewypełnione jest pole 
PESEL Beneficjenta). 
Jeżeli Beneficjent posiada NIP 
zagraniczny lub tylko numer PESEL, 
możliwy jest wpis poza obowiązującym 
algorytmem po uprzednim odznaczeniu 
pola „Czy Beneficjent posiada NIP 
polski?” 

PESEL Beneficjenta  Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu 

Tylko w zleceniu programu Fundusze 
Europejskie dla Rybactwa 

Nazwa Beneficjenta   Pole wymagane 
Miejscowość   Pole wymagane 
Ulica  Pole wymagane 
Nr domu  Pole wymagane 
Nr lokalu   
Kod pocztowy  Pole wymagane 
Poczta   
Numer telefonu   



Dziennik Ustaw	 – 25 – 	 Poz. 869

﻿

 

Faks   
Numer ID  Pole walidowane według 

obowiązującego algorytmu 
Tylko w zleceniu programu Fundusze 
Europejskie dla Rybactwa 

Sektor Beneficjenta P – prywatny 
S – samorząd 
A – administracja państwowa 

Pole wymagane. 
Do wybrania jedna z wartości 
 

Czy Beneficjent jest państwową 
jednostką budżetową? 

Tak/Nie Pole wymagane. 
Do wypełnienia jedynie w przypadku 
sektora „administracja państwowa” 

Czy Beneficjent jest Odbiorcą? Tak/Nie Pole wymagane. 
Jeżeli tak, to dane Beneficjenta są 
kopiowane do danych Odbiorcy 

Czy Odbiorca posiada NIP 
polski? 

Tak/Nie Pole wymagane 
(chodzi o numer NIP będący polskim 
identyfikatorem podatkowym) 

NIP/PESEL Odbiorcy  Pole dla NIP walidowane według 
obowiązującego algorytmu 

Pole wymagane (w zleceniu programu 
Fundusze Europejskie dla Rybactwa pole 
wymagane, jeżeli niewypełnione jest pole 
PESEL Odbiorcy).  
Jeżeli Odbiorca posiada NIP zagraniczny 
lub tylko numer PESEL, możliwy jest 
wpis poza obowiązującym algorytmem po 
uprzednim odznaczeniu pola „Czy 
Odbiorca posiada NIP polski?” 

PESEL Odbiorcy  Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu  

Tylko w zleceniu programu Fundusze 
Europejskie dla Rybactwa 

Nazwa Odbiorcy Odbiorca, na rzecz którego powinna 
zostać dokonana płatność 

Pole wymagane 

Miejscowość  Pole wymagane 
Ulica  Pole wymagane 
Nr domu  Pole wymagane 
Nr lokalu   
Kod pocztowy  Pole wymagane 
Poczta   
Numer telefonu   
Faks    
Adres e-mail   

3.
 P
ro
je
kt
/u
m
ow

a/
w
ni
os
ek

 

Nazwa programu Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie na 
podstawie wcześniejszego wyboru 

Fundusz Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie na 
podstawie wcześniejszego wyboru 

Priorytet / Obszar tematyczny Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane. 
Możliwe do wybrania mogą być jedynie 
pozycje zgodne z wcześniejszym wyborem 

Działanie / Cel szczegółowy/ 
Środek / Obszar programowy 

Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane. 
Możliwe do wybrania mogą być jedynie 
pozycje zgodne z wcześniejszym wyborem 
(nie dotyczy Szwajcarsko-Polskiego 
Programu Współpracy) 

Kod definiujący rolę instytucji 
ogłaszającej nabór 
  

Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane (nie dotyczy instrumentu 
„Łącząc Europę” na lata 2021–2027  
w sektorze transportu, programów 
Fundusze Europejskie Pomoc 
Żywnościowa oraz Szwajcarsko-Polskiego 
Programu Współpracy) 

Numer porządkowy instytucji 
ogłaszającej nabór 

Dwucyfrowy numer – możliwość 
wyboru wartości w zakresie od 00  
do 99 z listy rozwijalnej 

Pole wymagane (nie dotyczy instrumentu 
„Łącząc Europę” na lata 2021–2027  
w sektorze transportu, programów 
Fundusze Europejskie Pomoc 
Żywnościowa oraz Szwajcarsko-Polskiego 
Programu Współpracy) 



Dziennik Ustaw	 – 26 – 	 Poz. 869

﻿

 

Numer projektu / Operacji / 
Projektu kwalifikowalnego  
 

Zgodnie z SL 
(w zleceniu Szwajcarsko-Polskiego 
Programu Współpracy, 
Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus przeznaczonego 
na zwalczanie deprywacji 
materialnej oraz instrumentu 
„Łącząc Europę” na lata 2021–2027 
pole zezwala na dowolny wpis poza 
słownikiem) 

Pole wymagane 
 

Numer Umowy  Pole wymagane 
Data umowy / aneksu  Pole wymagane 
Numer wniosku o płatność Zgodnie z SL 

(w zleceniu Szwajcarsko-Polskiego 
Programu Współpracy, 
Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus przeznaczonego 
na zwalczanie deprywacji 
materialnej oraz instrumentu 
„Łącząc Europę” na lata 2021–2027 
pole zezwala na dowolny wpis poza 
słownikiem) 

Pole wymagane w przypadku wypłaty 
refundacji oraz w przypadku gdy zaliczka 
jest wypłacana na podstawie wniosku 
o płatność 

4.
 D

an
e 

pł
at

no
śc

i /
 K
la
sy
fik
ac
ja

 

Nazwa programu Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie na 
podstawie wcześniejszego wyboru 

Fundusz Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie na 
podstawie wcześniejszego wyboru 

Rodzaj wniosku Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie na 
podstawie wcześniejszego wyboru 

Numer rachunku Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu. Numer 
rachunku, na który powinna zostać 
dokonana płatność 

Pole wymagane 

Kwota płatności Dopuszczalna wartość większa od 
zera 

Pole wymagane 

Tytuł płatności Automatycznie będą wpisane numer 
zlecenia i numer projektu, pozostałe 
pole pozwala na wolny wpis łącznie 
do 140 znaków 

Pole wymagane 

Rodzaj płatności Z – Zaliczka 
R – Refundacja poniesionych 
wydatków 

Pole wymagane 

Część budżetowa Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane 
Podczęść budżetowa Zgodnie ze słownikiem  Pole wymagane 
Dysponent Zgodnie ze słownikiem  Pole wypełniane automatycznie na 

podstawie wcześniejszego wyboru 
Źródło finansowania  RC – Rezerwa celowa 

CB – Część budżetowa 
NW – Niewygasające wydatki  

Pole wymagane. 
„NW – Niewygasające wydatki” do 
wyboru tylko dla zleceń krajowego 
współfinansowania  

Dział Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu 

Pole wypełniane automatycznie na 
podstawie pola „Rozdział” 

Rozdział  Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu 

Pole wymagane. 
Do kwoty zlecenia może być przypisany 
tylko jeden rozdział klasyfikacji 
budżetowej 

Paragraf Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu 

Pole wymagane. 
Do kwoty zlecenia może być przypisany 
tylko jeden paragraf klasyfikacji 
budżetowej 

Kwota płatności  Pole wypełniane automatycznie 
Numer decyzji MF w sprawie 
rezerwy celowej 

 Pole wymagane, jeżeli jako źródło 
finansowania wybrano RC – rezerwę 
celową 



Dziennik Ustaw	 – 27 – 	 Poz. 869

﻿

 

5.
 O

św
ia

dc
ze

ni
e 

Nazwa programu  Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie 
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Fundusz Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie 
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Oświadczenie Potwierdzenie zgody dysponenta 
przez wybór właściwego pola 
„Tak” lub „Nie” 

Pole wymagane. 
Domyślnie ustawiona wartość „Tak” 

Dane kontaktowe w sprawie 
złożonego zlecenia                                          
(adres e-mail / nr telefonu) 

 Pole wymagane 

Czy skopiować dane wniosku? Dane są kopiowane do następnego 
zlecenia płatności 

Pole wymagane. 
Domyślnie ustawiona wartość „Nie” 

Komentarz Miejsce na wpisanie informacji  
przeznaczonej dla osób 
podpisujących zlecenie 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 28 – 	 Poz. 869

﻿

W
ZÓ
R

nu
m

er

nr
Da

ta
 

w
ys

ta
w

ie
ni

a
Cz

ęś
ć

Dz
ia

ł
R

oz
dz

ia
ł

Pa
ra

gr
af

Re
fu

nd
ac

je
Za

lic
zk

i

nr
 d

ec
yz

ji 
M

F 
w

 
sp

ra
w

ie
 

re
ze

rw
y 

ce
lo

w
ej

Re
fu

nd
ac

je
Za

lic
zk

i
Re

fu
nd

ac
je

Za
lic

zk
i

19

po
z.

12
+1

3+
  

15
+1

6+
17

+1
8

2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0

0
0

0
0

0
0

0
0

15 16 17 18 19 20
SU

M
A:

0
0

0
0

0
0

0
0

0

W
 p

rz
yp

ad
ku

 z
le

ce
ń 

zł
oż

on
yc

h 
a 

ni
ez

re
al

iz
ow

an
yc

h 
na

 d
zi

eń
 s

po
rz

ąd
za

ni
a 

in
fo

rm
ac

ji,
 k

ol
um

ny
 2

0 
i 2

1 
po

zo
st

aj
ą 

ni
ew

yp
eł

ni
on

e.

po
dp

is
 o

so
by

 u
po

w
aż

ni
on

ej
 d

o 
ak

ce
pt

ac
ji 

in
fo

rm
ac

ji 

* 
D

ot
yc

zy
 ró

w
ni

eż
 O

pe
ra

cj
i.

In
fo

rm
ac

ja
 s

kł
ad

an
a 

je
st

 o
dr

ęb
ni

e 
dl

a 
ka

żd
eg

o 
pr

og
ra

m
u.

Su
m

ow
an

ia
 n

a 
po

zi
om

ie
 p

ro
je

kt
ów

 i 
pr

og
ra

m
u 

uw
zg

lę
dn

ia
ją

 s
zc

ze
gó

ło
w

oś
ć 

kl
as

yf
ik

ac
ji 

bu
dż

et
ow

ej
 o

ra
z 

w
yd

at
kó

w
 s

tru
kt

ur
al

ny
ch

, a
 ta

kż
e 

źr
ód

ło
 fi

na
ns

ow
an

ia
 (ś

ro
dk

i b
ud

że
to

w
e,

 c
zy

li 
śr

od
ki

 u
ję

te
 w

 u
st

aw
ie

 b
ud

że
to

w
ej

 w
 c

zę
śc

ia
ch

 d
ys

po
ne

nt
ów

, o
ra

z 
śr

od
ki

 re
ze

rw
y 

ce
lo

w
ej

, c
zy

li 
śr

od
ki

 p
rz

yz
na

ne
 w

 w
yn

ik
u 

po
dz

ia
łu

 re
ze

rw
y 

ce
lo

w
ej

) w
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
dn

ia
ch

 w
ys

ta
w

ie
ni

a 
zl

ec
eń

 p
ła

tn
oś

ci
.

Kw
ot

y 
na

le
ży

 p
od

ać
 w

 P
LN

.

Pr
og

ra
m

 o
pe

ra
cy

jn
y.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.

15
16

17
18

Pr
og

ra
m

 o
pe

ra
cy

jn
y 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.

20
21

9
10

11
12

13
14

Kw
ot

a 
pł

at
no

śc
i 

do
ko

na
ny

ch
 

pr
ze

z 
B

an
k

Da
ta

 
re

al
iz

ac
ji 

zl
ec

en
ia

 
pł

at
no

śc
i 

pr
ze

z 
B

an
k

1
2

3
4

5
6

7
8

Ka
te

go
ria

 
In

te
rw

en
cj

i

Kl
as

yf
ik

ac
ja

 b
ud

że
to

w
a

Śr
od

ki
 b

ud
że

to
w

e,
 w

 ty
m

:
Śr

od
ki

 z
 re

ze
rw

y 
ce

lo
w

ej
, w

 ty
m

:
N

ie
w

yg
as

aj
ąc

e 
w

yd
at

ki

Ra
ze

m

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 

   
   

   
Zb

io
rc

za
 in

fo
rm

ac
ja

 o
 z

le
ce

ni
ac

h 
pł

at
no

śc
i p

rz
ek

az
an

yc
h 

do
 B

an
ku

 w
 m

ie
si

ąc
u 

...
...

...
...

...
...

...
...

, w
 ro

ku
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

., 
  

 s
po

rz
ąd

za
na

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 z

le
ce

ń 
pł

at
no

śc
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 §

 3
 u

st
. 1

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia

da
ta

 s
po

rz
ąd

ze
ni

a 
in

fo
rm

ac
ji

na
zw

a 
in

st
yt

uc
ji 

w
ys

ta
w

ia
ją

ce
j z

le
ce

ni
a 

pł
at

no
śc

i

Lp
.

Pr
oj

ek
t *

O
db

io
rc

a 
pł

at
no

śc
i

Ty
tu

ł p
ła

tn
oś

ci

Zl
ec

en
ie

 p
ła

tn
oś

ci

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 29 – 	 Poz. 869

﻿

W
ZÓ
R

nu
m

er

nr
da

ta
 

w
ys

ta
w

ie
ni

a
Cz

ęś
ć

Dz
ia

ł
R

oz
dz

ia
ł

Pa
ra

gr
af

re
fu

nd
ac

je
za

lic
zk

i

nr
 d

ec
yz

ji 
M

F 
   

   
   

   
   

 
w

 s
pr

aw
ie

 
re

ze
rw

y 
ce

lo
w

ej

re
fu

nd
ac

je
za

lic
zk

i
re

fu
nd

ac
je

za
lic

zk
i

18
po

z.
11

+1
2+

 
14

+1
5+

16
+ 

17

1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
0

0
0

0
0

0
0

0
0

14 15 16 17 18 19
SU

M
A:

0
0

0
0

0
0

0
0

0

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
a

Ra
ze

m

Kw
ot

a 
pł

at
no

śc
i 

do
ko

na
ny

ch
 

pr
ze

z 
B

an
k

Zb
io

rc
za

 in
fo

rm
ac

ja
 o

 z
le

ce
ni

ac
h 

pł
at

no
śc

i p
rz

ek
az

an
yc

h 
do

 B
an

ku
 w

 m
ie

si
ąc

u 
...

...
...

...
...

...
...

...
 , 

w
 ro

ku
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

. ,
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

sp
or

zą
dz

an
a 

na
 p

od
st

aw
ie

 z
le

ce
ń 

pł
at

no
śc

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 §
 3

 u
st

. 1
a 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia

Lp
.

Pr
oj

ek
t 

O
db

io
rc

a 
pł

at
no

śc
i

da
ta

 s
po

rz
ąd

ze
ni

a 
in

fo
rm

ac
ji

Ty
tu

ł p
ła

tn
oś

ci

na
zw

a 
in

st
yt

uc
ji 

w
ys

ta
w

ia
ją

ce
j z

le
ce

ni
a 

pł
at

no
śc

i

Kl
as

yf
ik

ac
ja

 b
ud

że
to

w
a

Ni
ew

yg
as

aj
ąc

e 
w

yd
at

ki
Zl

ec
en

ie
 p

ła
tn

oś
ci

Śr
od

ki
 b

ud
że

to
w

e,
 w

 ty
m

:
Śr

od
ki

 z
 re

ze
rw

y 
ce

lo
w

ej
, w

 ty
m

:
Da

ta
 

re
al

iz
ac

ji 
zl

ec
en

ia
 

pł
at

no
śc

i 
pr

ze
z 

B
an

k

1
2

3
4

13
6

7
12

Pr
og

ra
m

 o
pe

ra
cy

jn
y 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.

11
5

8
9

10
19

14
20

Pr
og

ra
m

 o
pe

ra
cy

jn
y.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.

po
dp

is
 o

so
by

 u
po

w
aż

ni
on

ej
 d

o 
ak

ce
pt

ac
ji 

in
fo

rm
ac

ji 

In
fo

rm
ac

ja
 s

kł
ad

an
a 

je
st

 o
dr

ęb
ni

e 
dl

a 
ka

żd
eg

o 
pr

og
ra

m
u.

Su
m

ow
an

ia
 n

a 
po

zi
om

ie
 p

ro
je

kt
ów

 i 
pr

og
ra

m
u 

uw
zg

lę
dn

ia
ją

 s
zc

ze
gó

ło
w

oś
ć 

kl
as

yf
ik

ac
ji 

bu
dż

et
ow

ej
, a

 ta
kż

e 
źr

ód
ło

 fi
na

ns
ow

an
ia

 (ś
ro

dk
i b

ud
że

to
w

e,
 c

zy
li 

śr
od

ki
 u

ję
te

 w
 u

st
aw

ie
 b

ud
że

to
w

ej
 w

 c
zę

śc
ia

ch
 d

ys
po

ne
nt

ów
, o

ra
z 

śr
od

ki
 re

ze
rw

y 

Kw
ot

y 
na

le
ży

 p
od

ać
 w

 P
LN

.
W

 p
rz

yp
ad

ku
 z

le
ce

ń 
zł

oż
on

yc
h 

a 
ni

ez
re

al
iz

ow
an

yc
h 

na
 d

zi
eń

 s
po

rz
ąd

za
ni

a 
in

fo
rm

ac
ji,

 k
ol

um
ny

 1
9 

i 2
0 

po
zo

st
aj

ą 
ni

ew
yp

eł
ni

on
e.

17
16

15

ce
lo

w
ej

, c
zy

li 
śr

od
ki

 p
rz

yz
na

ne
 w

 w
yn

ik
u 

po
dz

ia
łu

 re
ze

rw
y 

ce
lo

w
ej

) w
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
dn

ia
ch

 w
ys

ta
w

ie
ni

a 
zl

ec
eń

 p
ła

tn
oś

ci
.

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2a

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 30 – 	 Poz. 869

﻿

W
ZÓ
R

nu
m

er

nr
da

ta
 

w
ys

ta
w

ie
ni

a
Cz

ęś
ć

Dz
ia

ł
Ro

zd
zi

ał
Pa

ra
gr

af
re

fu
nd

ac
je

za
lic

zk
i

   
  n

r d
ec

yz
ji 

   
   

   
   

 
M

F 
   

   
 w

 
sp

ra
w

ie
 re

ze
rw

y 
ce

lo
w

ej

re
fu

nd
ac

je
za

lic
zk

i

16

po
z.

11
+1

2+
 

+1
4+

15

1
0

0
0

0
0

0
0

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
0

0
0

0
0

0
0

14 15 16 17 18 19
SU

M
A:

0
0

0
0

0
0

0

W
 p

rz
yp

ad
ku

 z
le

ce
ń,

 w
 ra

m
ac

h 
kt

ór
yc

h 
zo

st
ał

y 
do

ko
na

ne
 k

or
ek

ty
 d

o 
dn

ia
 s

po
rz

ąd
ze

ni
a 

in
fo

rm
ac

ji 
(w

łą
cz

ni
e)

, n
al

eż
y 

uj
ąć

 z
le

ce
ni

a 
"p

o 
ko

re
kc

ie
".

po
dp

is
 o

so
by

 u
po

w
aż

ni
on

ej
 d

o 
ak

ce
pt

ac
ji 

in
fo

rm
ac

ji 

23
) D

od
an

y 
pr

ze
z 

§ 1 
pk

t 1
4 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 w
 o

dn
oś

ni
ku

 2
.

In
fo

rm
ac

ja
 je

st
 s

kł
ad

an
a 

od
rę

bn
ie

 d
la

 k
aż

de
go

 p
ro

gr
am

u.
Su

m
ow

an
ia

 n
a 

po
zi

om
ie

 p
ro

je
kt

ów
 i 

pr
og

ra
m

u 
uw

zg
lę

dn
ia

ją
 s

zc
ze

gó
ło

w
oś

ć 
kl

as
yf

ik
ac

ji 
bu

dż
et

ow
ej

, a
 ta

kż
e 

źr
ód

ło
 fi

na
ns

ow
an

ia
 (ś

ro
dk

i b
ud

że
to

w
e,

 c
zy

li 
śr

od
ki

 u
ję

te
 w

 u
st

aw
ie

 b
ud

że
to

w
ej

 w
 c

zę
śc

ia
ch

 d
ys

po
ne

nt
ów

, o
ra

z 
śr

od
ki

 re
ze

rw
y 

ce
lo

w
ej

, c
zy

li 
śr

od
ki

 p
rz

yz
na

ne
 w

 w
yn

ik
u 

po
dz

ia
łu

 re
ze

rw
y 

ce
lo

w
ej

) w
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
dn

ia
ch

 w
ys

ta
w

ie
ni

a 
zl

ec
eń

 p
ła

tn
oś

ci
.

Kw
ot

y 
na

le
ży

 p
od

ać
 w

 P
LN

.
W

 p
rz

yp
ad

ku
 z

le
ce

ń 
zł

oż
on

yc
h 

a 
ni

ez
re

al
iz

ow
an

yc
h 

na
 d

zi
eń

 s
po

rz
ąd

za
ni

a 
in

fo
rm

ac
ji 

ko
lu

m
ny

 1
7 

i 1
8 

po
zo

st
aj

ą 
ni

ew
yp

eł
ni

on
e.

Pr
og

ra
m

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

Pr
og

ra
m

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...

13
14

15
17

18
7

8
9

10
11

12
1

2
3

4
5

6

Kl
as

yf
ik

ac
ja

 b
ud

że
to

w
a

Śr
od

ki
 b

ud
że

to
w

e,
 w

 ty
m

:
Śr

od
ki

 z
 re

ze
rw

y 
ce

lo
w

ej
, w

 ty
m

:

Ra
ze

m

Kw
ot

a 
pł

at
no

śc
i 

do
ko

na
ny

ch
 

pr
ze

z 
Ba

nk

Da
ta

 re
al

iz
ac

ji 
zl

ec
en

ia
 

pł
at

no
śc

i p
rz

ez
 B

an
k

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
b23

)

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  Z
bi

or
cz

a 
in

fo
rm

ac
ja

 o
 z

le
ce

ni
ac

h 
pł

at
no

śc
i p

rz
ek

az
an

yc
h 

do
 B

an
ku

 w
 m

ie
si

ąc
u 

...
...

...
...

...
...

...
...

 , 
w

 ro
ku

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
. ,

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
  s

po
rz

ąd
zo

na
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 z
le

ce
ń 

pł
at

no
śc

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 §
 3

 u
st

. 1
b 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia

da
ta

 s
po

rz
ąd

ze
ni

a 
in

fo
rm

ac
ji

na
zw

a 
in

st
yt

uc
ji 

w
ys

ta
w

ia
ją

ce
j z

le
ce

ni
a 

pł
at

no
śc

i

Lp
.

Pr
oj

ek
t 

O
db

io
rc

a 
pł

at
no

śc
i

Ty
tu

ł p
ła

tn
oś

ci

Zl
ec

en
ie

 p
ła

tn
oś

ci

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2b

23
)

W
ZÓ

R

23
) 	

D
od
an
y 
pr
ze
z 
§ 
1 
pk
t 1
4 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
, o
 k
tó
ry
m
 m
ow

a 
w
 o
dn
oś
ni
ku
 2
.



Dziennik Ustaw	 – 31 – 	 Poz. 869

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
W
ZÓ
R nu

m
er

nr
da

ta
 w

ys
ta

w
ie

ni
a 

zl
ec

en
ia

 p
ła

tn
oś

ci
C

zę
ść

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

Pa
ra

gr
af

re
fu

nd
ac

je
za

lic
zk

i
nr

 d
ec

yz
ji 

M
F 

w
 s

pr
aw

ie
 

re
ze

rw
y 

ce
lo

w
ej

re
fu

nd
ac

je
za

lic
zk

i

po
z.

12
+1

3+
15

+1
6

2
Pr

og
ra

m
 O

pe
ra

cy
jn

y 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

0

3
Pr

og
ra

m
 O

pe
ra

cy
jn

y 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

0
10

0
11

0
12

0
13

0
14

0
15

0
16

0
17

0
18

0
19

0
20

SU
M

A:
0

na
zw

a 
in

st
yt

uc
ji 

w
ys

ta
w

ia
ją

ce
j z

le
ce

ni
a 

pł
at

no
śc

i

Ty
tu

ł 
pł

at
no

śc
i

Śr
od

ki
 z

 re
ze

rw
y 

ce
lo

w
ej

, w
 ty

m
:

R
AZ

EM
:

In
fo

rm
ac

ja
 o

 z
le

ce
ni

ac
h 

pł
at

no
śc

i p
rz

ek
az

an
yc

h 
do

 B
an

ku
  o

ra
z 

o 
pł

at
no

śc
ia

ch
 d

ok
on

an
yc

h 
pr

ze
z 

B
an

k 
w

 m
ie

si
ąc

u 
 …

…
…

…
…

 , 
w

 ro
ku

…
…

…
…

.,
sp

or
zą

dz
an

a 
na

 p
od

st
aw

ie
 z

le
ce

ń 
pł

at
no

śc
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 §

 3
 u

st
. 1

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia

17
6

7
13

da
ta

 s
po

rz
ąd

ze
ni

a 
in

fo
rm

ac
ji

D
at

a 
re

al
iz

ac
ji 

zl
ec

en
ia

 
pł

at
no

śc
i p

rz
ez

 B
an

k

18
19

1
8

Zl
ec

en
ie

 p
ła

tn
oś

ci
K

at
eg

or
ia

 
In

te
rw

en
cj

i
Kw

ot
a 

pł
at

no
śc

i 
do

ko
na

ny
ch

 p
rz

ez
 B

an
k

Śr
od

ki
 b

ud
że

to
w

e,
 w

 ty
m

:

4

K
la

sy
fik

ac
ja

 b
ud

że
to

w
a

16
15

14

O
db

io
rc

a 
pł

at
no

śc
i

12
11

po
dp

is
 o

so
by

 u
po

w
aż

ni
on

ej
 d

o 
ak

ce
pt

ac
ji 

in
fo

rm
ac

ji

Lp
.

Pr
oj

ek
t n

r* *

9
10

5
2

3

*D
ot

yc
zy

 ró
w

ni
eż

 O
pe

ra
cj

i.

In
fo

rm
ac

ja
 s

kł
ad

an
a 

je
st

 o
dr

ęb
ni

e 
dl

a 
ka

żd
eg

o 
pr

og
ra

m
u.

 
Su

m
ow

an
ia

 n
a 

po
zi

om
ie

 p
ro

je
kt

ów
 i 

pr
og

ra
m

u 
uw

zg
lę

dn
ia

ją
 s

zc
ze

gó
ło

w
oś

ć 
kl

as
yf

ik
ac

ji 
bu

dż
et

ow
ej

 o
ra

z 
w

yd
at

kó
w

 s
tru

kt
ur

al
ny

ch
, a

 ta
kż

e 
źr

ód
ło

 fi
na

ns
ow

an
ia

 (ś
ro

dk
i b

ud
że

to
w

e,
 c

zy
li 

śr
od

ki
 u

ję
te

 w
 u

st
aw

ie
 b

ud
że

to
w

ej
 w

 c
zę

śc
ia

ch
  

dy
sp

on
en

tó
w

, o
ra

z 
śr

od
ki

 re
ze

rw
y 

ce
lo

w
ej

, c
zy

li 
śr

od
ki

 p
rz

yz
na

ne
 w

 w
yn

ik
u 

po
dz

ia
łu

 re
ze

rw
y 

ce
lo

w
ej

) w
  p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
dn

ia
ch

 w
ys

ta
w

ie
ni

a 
zl

ec
eń

 p
ła

tn
oś

ci
.

Kw
ot

y 
na

le
ży

 p
od

aw
ać

 w
 P

LN
.

W
 p

rz
yp

ad
ku

 z
le

ce
ń 

zł
oż

on
yc

h,
 a

 n
ie

zr
ea

liz
ow

an
yc

h 
w

 d
an

ym
 m

ie
si

ąc
u,

 in
fo

rm
ac

ję
 o

 ic
h 

zł
oż

en
iu

 u
jm

uj
e 

si
ę 

w
 in

fo
rm

ac
ji 

za
 m

ie
si

ąc
 z

ło
że

ni
a 

(w
 k

ol
um

ni
e 

18
 w

st
aw

ia
ją

c 
w

ar
to

ść
 0

, a
 k

ol
um

nę
 1

9 
po

zo
st

aw
ia

ją
c

ni
ew

yp
eł

ni
on

ą)
, a

 n
as

tę
pn

ie
 z

le
ce

ni
a 

te
 s

ą 
po

w
tó

rn
ie

 u
jm

ow
an

e 
w

 in
fo

rm
ac

ji 
za

 k
ol

ej
ny

 m
ie

si
ąc

 z
 u

zu
pe

łn
ie

ni
em

 d
an

yc
h 

o 
ic

h 
zr

ea
liz

ow
an

iu
 w

 k
ol

um
ni

e 
18

 i 
19

.

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
3

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 32 – 	 Poz. 869

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
a

W
ZÓ
R

nu
m

er

nr
da

ta
 w

ys
ta

w
ie

ni
a 

zl
ec

en
ia

 p
ła

tn
oś

ci
Cz

ęś
ć

Dz
ia

ł
Ro

zd
zi

ał
Pa

ra
gr

af
re

fu
nd

ac
je

za
lic

zk
i

nr
 d

ec
yz

ji 
M

F 
w

 s
pr

aw
ie

 
re

ze
rw

y 
ce

lo
w

ej
re

fu
nd

ac
je

za
lic

zk
i

po
z.

11
+1

2+
14

+1
5

1
Pr

og
ra

m
 O

pe
ra

cy
jn

y 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

0

2
Pr

og
ra

m
 O

pe
ra

cy
jn

y 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

0
10

0
11

0
12

0
13

0
14

0
15

0
16

0
17

0
18

0
19

SU
M

A:
0

11

In
fo

rm
ac

ja
 o

 z
le

ce
ni

ac
h 

pł
at

no
śc

i p
rz

ek
az

an
yc

h 
do

 B
an

ku
  o

ra
z 

o 
pł

at
no

śc
ia

ch
 d

ok
on

an
yc

h 
pr

ze
z 

B
an

k 
w

 m
ie

si
ąc

u 
 …

…
…

…
…

 , 
w

 ro
ku

…
…

…
…

. ,
   

1

R
AZ

EM
:

Pr
oj

ek
t n

r

3
4

5
14

13
12

6

K
w

ot
a 

pł
at

no
śc

i 
do

ko
na

ny
ch

 p
rz

ez
 

B
an

k

D
at

a 
re

al
iz

ac
ji 

zl
ec

en
ia

 
pł

at
no

śc
i p

rz
ez

 B
an

k

17
18

16

Lp
.

Zl
ec

en
ie

 p
ła

tn
oś

ci

2

sp
or

zą
dz

an
a 

na
 p

od
st

aw
ie

 z
le

ce
ń 

pł
at

no
śc

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 §
 3

 u
st

. 1
a 

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia

po
dp

is
 o

so
by

 u
po

w
aż

ni
on

ej
 d

o 
ak

ce
pt

ac
ji 

in
fo

rm
ac

ji

8
9

10
15

Kl
as

yf
ik

ac
ja

 b
ud

że
to

w
a

In
fo

rm
ac

ja
 s

kł
ad

an
a 

je
st

 o
dr

ęb
ni

e 
dl

a 
ka

żd
eg

o 
pr

og
ra

m
u.

 
Su

m
ow

an
ia

 n
a 

po
zi

om
ie

 p
ro

je
kt

ów
 i 

pr
og

ra
m

u 
uw

zg
lę

dn
ia

ją
 s

zc
ze

gó
ło

w
oś

ć 
kl

as
yf

ik
ac

ji 
bu

dż
et

ow
ej

, a
 ta

kż
e 

źr
ód

ło
 fi

na
ns

ow
an

ia
 (ś

ro
dk

i b
ud

że
to

w
e,

 c
zy

li 
śr

od
ki

 u
ję

te
 w

 u
st

aw
ie

 b
ud

że
to

w
ej

 w
 c

zę
śc

ia
ch

 d
ys

po
ne

nt
ów

, o
ra

z 
śr

od
ki

 re
ze

rw
y 

ce
lo

w
ej

, c
zy

li 
śr

od
ki

 p
rz

yz
na

ne
 w

 w
yn

ik
u 

po
dz

ia
łu

 re
ze

rw
y 

ce
lo

w
ej

) w
  p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
dn

ia
ch

 w
ys

ta
w

ie
ni

a 
zl

ec
eń

 p
ła

tn
oś

ci
.

Kw
ot

y 
na

le
ży

 p
od

aw
ać

 w
 P

LN
.

W
 p

rz
yp

ad
ku

 z
le

ce
ń 

zł
oż

on
yc

h 
a 

ni
ez

re
al

iz
ow

an
yc

h 
w

 d
an

ym
 m

ie
si

ąc
u,

 in
fo

rm
ac

ję
 o

 ic
h 

zł
oż

en
iu

 u
jm

uj
e 

si
ę 

w
 in

fo
rm

ac
ji 

za
 m

ie
si

ąc
 z

ło
że

ni
a 

(w
 k

ol
um

ni
e 

17
 w

st
aw

ia
ją

c 
w

ar
to

ść
 0

, a
 k

ol
um

nę
 1

8 
po

zo
st

aw
ia

ją
c 

ni
ew

yp
eł

ni
on

ą)
, a

 n
as

tę
pn

ie
 z

le
ce

ni
a 

te
 s

ą 
po

w
tó

rn
ie

 u
jm

ow
an

e 
w

 in
fo

rm
ac

ji 
za

 k
ol

ej
ny

 m
ie

si
ąc

, z
 u

zu
pe

łn
ie

ni
em

 d
an

yc
h 

o 
ic

h 
zr

ea
liz

ow
an

iu
 w

 k
ol

um
ni

e 
17

 i 
18

.

da
ta

 s
po

rz
ąd

ze
ni

a 
in

fo
rm

ac
ji

na
zw

a 
in

st
yt

uc
ji 

w
ys

ta
w

ia
ją

ce
j z

le
ce

ni
a 

pł
at

no
śc

i

7

Śr
od

ki
 z

 re
ze

rw
y 

ce
lo

w
ej

, w
 ty

m
:

Ty
tu

ł 
pł

at
no

śc
i

Śr
od

ki
 b

ud
że

to
w

e,
 w

 ty
m

:
O

db
io

rc
a 

pł
at

no
śc

i

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
3a

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 33 – 	 Poz. 869

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
b24

)

W
ZÓ
R

nu
m

er

nr
da

ta
 w

ys
ta

w
ie

ni
a 

zl
ec

en
ia

 p
ła

tn
oś

ci
C

zę
ść

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

Pa
ra

gr
af

re
fu

nd
ac

je
za

lic
zk

i
nr

 d
ec

yz
ji 

M
F 

w
 s

pr
aw

ie
 

re
ze

rw
y 

ce
lo

w
ej

re
fu

nd
ac

je
za

lic
zk

i

po
z.

 1
1+

12
+1

4+
15

1
Pr

og
ra

m
  …

…
…

…
…

…
…

…
…

0
2

Pr
og

ra
m

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
0

3
0

4
0

5
0

6
0

7
0

8
0

9
0

10
0

11
0

12
0

13
0

14
0

15
0

16
0

17
0

18
0

19
SU

M
A:

0

po
dp

is
 o

so
by

 u
po

wa
żn

io
ne

j d
o 

ak
ce

pt
ac

ji 
in

fo
rm

ac
ji

24
)
D

od
an

y 
pr

ze
z 

§ 
1 

pk
t 1

5 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 o

dn
oś

ni
ku

 2
.

In
fo

rm
ac

ja
 je

st
 s

kł
ad

an
a 

od
rę

bn
ie

 d
la

 k
aż

de
go

 p
ro

gr
am

u.
Su

m
ow

an
ia

 n
a 

po
zi

om
ie

 p
ro

je
kt

ów
 i 

pr
og

ra
m

u 
uw

zg
lę

dn
ia

ją
 s

zc
ze

gó
ło

w
oś

ć 
kl

as
yf

ik
ac

ji 
bu

dż
et

ow
ej

, a
 ta

kż
e 

źr
ód

ło
 fi

na
ns

ow
an

ia
 (ś

ro
dk

i b
ud

że
to

w
e,

 c
zy

li 
śr

od
ki

 u
ję

te
 w

 u
st

aw
ie

 b
ud

że
to

w
ej

 w
 c

zę
śc

ia
ch

 
dy

sp
on

en
tó

w
,  

or
az

 ś
ro

dk
i r

ez
er

w
y 

ce
lo

w
ej

, c
zy

li 
śr

od
ki

 p
rz

yz
na

ne
 w

 w
yn

ik
u 

po
dz

ia
łu

 re
ze

rw
y 

ce
lo

w
ej

) w
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
dn

ia
ch

 w
ys

ta
w

ie
ni

a 
zl

ec
eń

 p
ła

tn
oś

ci
.

Kw
ot

y 
na

le
ży

 p
od

aw
ać

 w
 P

LN
.W

 p
rz

yp
ad

ku
 z

le
ce

ń 
zł

oż
on

yc
h 

a 
ni

ez
re

al
iz

ow
an

yc
h 

w
 d

an
ym

 m
ie

si
ąc

u 
in

fo
rm

ac
ję

 o
 ic

h 
zł

oż
en

iu
 u

jm
uj

e 
si

ę 
w

 in
fo

rm
ac

ji 
za

 m
ie

si
ąc

 z
ło

że
ni

a 
(w

 k
ol

um
ni

e 
17

 w
st

aw
ia

ją
c 

w
ar

to
ść

 0
, a

 
ko

lu
m

nę
 1

8 
po

zo
st

aw
ia

ją
c 

  n
ie

w
yp

eł
ni

on
ą)

, a
 n

as
tę

pn
ie

 z
le

ce
ni

a 
te

 s
ą 

po
w

tó
rn

ie
 u

jm
ow

an
e 

w
 in

fo
rm

ac
ji 

za
 k

ol
ej

ny
 m

ie
si

ąc
, z

 u
zu

pe
łn

ie
ni

em
 d

an
yc

h 
o 

ic
h 

zr
ea

liz
ow

an
iu

 w
 k

ol
um

ni
e 

17
 i 

18
.

13
14

15
16

17
18

7
8

9
10

11
12

1
2

3
4

5
6

K
la

sy
fik

ac
ja

 b
ud

że
to

w
a

Śr
od

ki
 b

ud
że

to
w

e,
 w

 ty
m

:
Śr

od
ki

 z
 re

ze
rw

y 
ce

lo
w

ej
, w

 ty
m

:

R
AZ

EM
:

K
w

ot
a 

pł
at

no
śc

i 
do

ko
na

ny
ch

 p
rz

ez
 

B
an

k

D
at

a 
re

al
iz

ac
ji 

zl
ec

en
ia

 
pł

at
no

śc
i p

rz
ez

 B
an

k

In
fo

rm
ac

ja
 o

 z
le

ce
ni

ac
h 

pł
at

no
śc

i p
rz

ek
az

an
yc

h 
do

 B
an

ku
 o

ra
z 

o 
pł

at
no

śc
ia

ch
 d

ok
on

an
yc

h 
pr

ze
z 

B
an

k 
w

 m
ie

si
ąc

u 
 …

…
…

…
…

 , 
w

 ro
ku

…
…

…
…

. ,
sp

or
zą

dz
an

a 
na

 p
od

st
aw

ie
 z

le
ce

ń 
pł

at
no

śc
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 §

 3
 u

st
. 1

b 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

  da
ta

 s
po

rz
ąd

ze
ni

a 
in

fo
rm

ac
ji

na
zw

a 
in

st
yt

uc
ji 

wy
st

aw
ia

ją
ce

j z
le

ce
ni

a 
pł

at
no

śc
i

Lp
.

Pr
oj

ek
t n

r
O

db
io

rc
a 

pł
at

no
śc

i
Ty

tu
ł 

pł
at

no
śc

i

Zl
ec

en
ie

 p
ła

tn
oś

ci

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
3b

24
)

W
ZÓ

R

24
) 	

D
od
an
y 
pr
ze
z 
§ 
1 
pk
t 1
5 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
, o
 k
tó
ry
m
 m
ow

a 
w
 o
dn
oś
ni
ku
 2
.



Dziennik Ustaw	 – 34 – 	 Poz. 869

﻿

Załącznik nr 4

WZÓR

                       

numer

należność główna odsetki

podpis osoby upoważnionej do akceptacji informacji

data sporządzenia informacji

nazwa instytucji wystawiającej zlecenia płatności

Projekt nr Podmiot dokonujący 
zwrotu

Tytuł zwrotu, a w przypadku zwrotu 
na podstawie decyzji, o której mowa 

w art. 207 uofp –  numer decyzji

Rok, w którym 
przekazane zostały 

środki, któych dotyczy 
zwrot

Data dokonania 
zwrotu

Kwota zwrotu

 Informacja o zwrocie środków otrzymanych przez Bank,                                                                                     
sporządzana  na podstawie zleceń  płatności, o których mowa w § 3 ust. 1 rozporządzenia

Program Operacyjny

Załącznik nr 4

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 35 – 	 Poz. 869

﻿

Załącznik nr 4a 

WZÓR

numer

należność główna odsetki

podpis osoby upoważnionej do akceptacji informacji

Kwota zwrotu

Program Operacyjny

     Informacja o zwrocie środków otrzymanych przez Bank,     
sporządzana na podstawie zleceń płatności, o których mowa w § 3 ust. 1a rozporządzenia

data sporządzenia informacji

nazwa instytucji wystawiającej zlecenia płatności

Projekt nr Podmiot dokonujący 
zwrotu

Tytuł zwrotu, a w przypadku
zwrotu na podstawie decyzji,

o której mowa w art. 207 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych –
numer decyzji

Rok, w którym 
przekazane zostały 

środki, których 
dotyczy zwrot

Data dokonania 
zwrotu

Załącznik nr 4a

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 36 – 	 Poz. 869

﻿

W
ZÓ
R

nu
m

er

na
le

żn
oś

ć
gł

ów
na

od
se

tk
i

in
ne

po
dp

is
 o

so
by

 u
po

w
aż

ni
on

ej
 d

o 
ak

ce
pt

ac
ji 

in
fo

rm
ac

ji

25
) D

od
an

y 
pr

ze
z 

§ 
1 

pk
t 1

6 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 o

dn
oś

ni
ku

 2
.

K
w

ot
a 

zw
ro

tu

Pr
og

ra
m

 

Pr
oj

ek
t n

r
Po

dm
io

t 
do

ko
nu

ją
cy

 z
w

ro
tu

N
r z

le
ce

ni
a

   
 T

yt
uł

 z
w

ro
tu

, a
 w

 p
rz

yp
ad

ku
   

   
  

zw
ro

tu
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 d
ec

yz
ji,

o
kt

ór
ej

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
07

 u
st

aw
y 

   
   

   
z 

dn
ia

 2
7 

si
er

pn
ia

 2
00

9 
r.

 o
 fi

na
ns

ac
h 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

– 
 n

um
er

 
de

cy
zj

i

   
R

ok
 p

rz
ek

az
an

ia
śr

od
kó

w
, k

tó
ry

ch
 

do
ty

cz
y 

zw
ro

t

D
at

a 
do

ko
na

ni
a 

zw
ro

tu

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4
b2

5)

In
fo

rm
ac

ja
 o

 z
w

ro
ci

e 
śr

od
kó

w
 o

tr
zy

m
an

yc
h 

pr
ze

z 
B

an
k,

   

sp
or

zą
dz

an
a 

na
 p

od
st

aw
ie

 z
le

ce
ń 

pł
at

no
śc

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 §
 3

 u
st

. 1
b 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia

da
ta

 s
po

rz
ąd

ze
ni

a 
in

fo
rm

ac
ji

na
zw

a 
in

st
yt

uc
ji 

w
ys

ta
w

ia
ją

ce
j z

le
ce

ni
a 

pł
at

no
śc

i

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
4b

25
)

W
ZÓ

R

25
) 	

D
od
an
y 
pr
ze
z 
§ 
1 
pk
t 1
6 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
, o
 k
tó
ry
m
 m
ow

a 
w
 o
dn
oś
ni
ku
 2
.


